



1027/e

adottata dal Commissario Straordinario in data 07 LUG 2016.

OGGETTO: ACQ7 - atto di recepimento della deliberazione n° 843 del 10/12/2015 del Commissario Straordinario della ASL n° 5 di Oristano relativa all'aggiudicazione definitiva della gara n° 5857617 in unione di acquisto tra le AA.SS.LL./AA.OO.UU. e A.O. Brotzu della Regione Sardegna procedura aperta telematica per la fornitura in lotti unici non frazionabili di dispositivi medici per apparato gastrointestinale (CND G) e protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05) per un periodo di mesi 36 - espletata dalla ASL n° 5 di Oristano in qualità di capofila. Aggiudicazione in favore di operatori economici diversi.
Competenza spesa ASL n° 7 di Carbonia.

Il Resp.le del Servizio Acquisti:

Richiamate le seguenti deliberazioni della Giunta Regionale con le quali è stata individuata la ASL n° 5 di Oristano quale Azienda capofila per l'indizione di una gara a procedura aperta centralizzata in unione di acquisto a valenza regionale per la fornitura di;

- n° 41/7 del 15/10/2012 dispositivi medici per apparato gastrointestinale (CND G);
- n° 51/13 del 28/12/2012 protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05);

Viste in particolare;

- la deliberazione del Direttore Generale n° 13 del 09/01/2013 con la quale la ASL n° 7 di Carbonia ha aderito all'unione di acquisto della gara a valenza regionale tra le AA.SS.LL./AA.OO.UU. e A.O. Brotzu della Regione Sardegna, dando mandato alla ASL n° 5 di Oristano nella sua qualità di Azienda capofila all'adozione degli atti connessi (gestione gara fino all'aggiudicazione);
- la comunicazione inoltrata dal Resp.le del Servizio di Assistenza Farmaceutica Ospedaliera Prot. n° 30 del 21/03/2016 e Prot. PI/2016/2795 del 30/05/2016 con le quali è stato chiesto l'aumento del quantitativo del lotto 239/A e l'acquisizione ex novo dei dispositivi di cui ai lotti 241A e 244A, aggiudicati nella gara in unione di acquisto centralizzata regionale gestita dalla ASL n° 5 di Oristano;

Specificato che con deliberazione n° 802 del 11/10/2013 la ASL n° 5 di Oristano ha formalmente accolto il mandato speciale irrevocabile con rappresentanza, rivolta nella sua qualità di Azienda capofila e nello stesso atto ha precisato le competenze della capofila e delle aziende mandanti;

Acquisita agli atti la seguente documentazione della ASL n° 5 di Oristano con le quali ha comunicato;

- deliberazione n° 843 del 10/12/2015 l'aggiudicazione della gara n° 5857617 a procedura aperta telematica unica regionale per l'affidamento della fornitura in lotti unici non frazionabili di dispositivi medici per apparato gastrointestinale (CND G) e di protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05) per un periodo di 36 mesi, a favore dell'unione d'acquisto tra le AA.SS.LL./AA.OO.UU. e A.O. Brotzu della Regione Sardegna;
- nota Prot. PG/2015/77055 del 15/12/2015 l'aggiudicazione definitiva relativa alla procedura telematica unica regionale per l'affidamento della fornitura in lotti unici non frazionabili di dispositivi medici per apparato gastrointestinale (CND G) e di protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05) per un periodo di mesi 36 a favore dell'unione di acquisto tra le AA.SS.LL./AA.OO.UU. e A.O. Brotzu della Regione Sardegna;
- nota Prot. PG/2016/13371 del 02/03/2016 l'avvenuta conclusione con esito positivo del controllo preventivo di legittimità e di merito di cui all'art. 29 della L.R. n° 10/2006 e contestualmente la codifica Areas e relativi codici di tutti i prodotti aggiudicati;
- nota e-mail del 18/03/2016 il numero corretto corrispondente ai CIG Master dei lotti 178 e 179 ai fini della richiesta dei rispettivi CIG derivati presso l'ANAC;



- Sottolineato** che è delegato ai Commissari Straordinari di ciascuna delle aziende mandanti la competenza in merito alla stipula dei relativi contratti di fornitura con gli operatori economici aggiudicatari, nonché, la gestione dei rapporti scaturenti dai contratti medesimi;
- Preso atto** della nota Prot. n. ITV0001583/16/GF/lr del 15/06/2016 inviata dalla ditta Medtronic Italia S.p.A. con la quale ha comunicato che con effetti giuridici dal 27/05/2016 è avvenuta la fusione per incorporazione della società Covidien Italia S.r.l. (aggiudicataria dei lotti 311A-317A-317B-327A-329A - inerenti i fabbisogni della ASL 7 di Carbonia della gara centralizzata regionale gestita dalla ASL n° 5 di Oristano), nella società Medtronic Italia S.p.A. come da atto notarile Rep. 13.767 - n° Raccolta 4.594 del 23/05/2016 depositato presso la C.C.I.A.A. di Milano e acquisito agli atti e consultabile presso il Servizio Acquisti/Ufficio Gare;
- Considerato** che è necessario adottare opportuno atto di recepimento per la definizione dell'impegno di spesa triennale di competenza della ASL n° 7 di Carbonia determinato in complessive € 2.444.788,14 (IVA 4% e 22% inclusa).

PROPONE

- atto di recepimento della deliberazione n° 843 del 10/12/2015 della ASL n° 5 di Oristano relativa all'aggiudicazione della gara n° 5857617 a procedura aperta in modalità telematica per la fornitura in lotti unici non frazionabili di dispositivi medici per apparato gastrointestinale (CND G) e protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05) a favore dell'unione di acquisto tra le AA.SS.LL./AA.OO.UU. e A.O. Brotzu di Cagliari della Regione Sardegna.

IL COMMISSARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti.

Sentito in merito il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, di:

- recepire la deliberazione n° 843 del 10/12/2015 della ASL n° 5 di Oristano relativa all'aggiudicazione della gara n° 5857617 a procedura aperta in modalità telematica per la fornitura in lotti unici non frazionabili di dispositivi medici per apparato gastrointestinale (CND G) e protesi esofagee e gastrointestinali (CND P05) a favore dell'unione di acquisto costituita tra le AA.SS.LL./AA.OO.UU. e A.O. Brotzu della Regione Sardegna;
- prendere atto che l'aggiudicazione in favore di ditte diverse di competenza della ASL n° 7 di Carbonia, risulta elencata in dettaglio nel prospetto economico prezzi allegato A costituito da 51 pagine), parte integrante e sostanziale del presente atto di recepimento, ripartito così come segue;

Operatore economico	Importo complessivo di contratto IVA inclusa	Tot. pag. prospetto economico di aggiudicazione
Conmed Italia S.r.l.	€ 76.311,00	2
Cardiomed S.r.l.	€ 108.491,18	3
Innovamedica S.p.A.	€ 162.813,00	4
Technos S.r.l.	€ 93.302,14	4
Olympus Italia S.r.l.	€ 265.576,92	4
Memis S.r.l.	€ 156.492,90	6
M.G. Lorenzatto S.p.A.	€ 235.652,05	4
Cook Italia S.r.l.	€ 702.562,20	5
Medtronic Italia S.p.A.	€ 44.690,40	5
Futura Medica S.r.l.	€ 224.685,60	4
Aorta S.r.l.	€ 147.896,40	2
Pentax Italia S.r.l.	€ 85.131,60	1
Ceracarta S.p.A.	€ 1.152,90	1



Fujifilm Italia S.p.A.	€ 83.887,20	1
M.D.M. S.r.l.	€ 45.352,96	1
Terapon S.r.l.	€ 5.307,00	2
Medical S.p.A.	€ 1.639,68	1
Sanifarm S.r.l.	€ 3.843,00	1
N° 18 ditte	€ 2.444.788,14	Totale 51 pagg.

- disporre l'affidamento della fornitura nelle more della successiva stipulazione dei contratti d'appalto, con decorrenza del termine iniziale dalla data indicata nella lettera di notifica dell'avvenuto recepimento della presente deliberazione;
- demandare all'Ufficiale Rogante della ASL ai sensi della deliberazione n° 88/2013 la competenza per il perfezionamento degli atti necessari per la stipula dei contratti d'appalto;
- disporre la contabilizzazione della spesa presunta complessiva triennale di **€ 2.444.788,14** (IVA 4% e 22% inclusa), sulla classe di costo cod. A501010603 (acquisti di altri dispositivi medici) del piano dei conti aziendale come dettagliato nel prospetto economico allegato A (prospetto complessivo aggiudicazione ditte) formato da 51 pagine parte integrante e sostanziale del presente atto e di far gravare la quota di competenza dell'anno **2016** a valere sulle risorse disponibili e sulla seguente autorizzazione:

ANNO	IMPORTO	AUTORIZZAZIONE
2016	€ 407.464,69	N° 1 Sub 356
2017	€ 814.829,38	
2018	€ 814.829,38	
2019	€ 407.464,69	

- dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei dispositivi medici oggetto del presente atto;
- incaricare dell'esecuzione e gestione della fornitura, degli ordinativi, nonché, degli adempimenti inerenti la liquidazione delle fatture, il Resp.le del Servizio di Assistenza Farmaceutica Ospedaliera;
- demandare al Servizio Centralizzato Ordini ed Acquisti dell'Assistenza Farmaceutica per gli adempimenti correlati all'emissione degli ordinativi di fornitura;
- attestare che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n° 63/24 del 25/12/2015 ed è coerente con il percorso di efficientamento del sistema aziendale adottato con deliberazione n° 281/C del 29/02/2016;
- demandare al **capo Servizio Acquisti** di provvedere per gli adempimenti di competenza;
- demandare al **capo Servizio Bilancio/Contabilità** provvedere al pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul Tesoriere.

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Maria Fanni Pittau

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Antonio Onnis



Il Direttore Sanitario
Dott. Silvio Maggetti

RESP.LE/ACCOLTORE

ADD A. Pinore

A. Pinore

A

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

COMMED ITALIA S.r.l.
 Via Filigno, 39 A -
 20016 - PERO (MI)
 Cod. Fisc./P.IVA 02397730961
 Tel. 02 - 339291 - Fax 02 - 33929296
 E-mail: gare@commed.com
 E-mail pec: commeditalia@pec.it

Codice AREAS	Descrizione AREAS	CND	RDM	Nome commerciale Ditta	Repertorio	U.M.	Confezione	CTG derivato	lotto	Sub lotto	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL 7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo annuale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Totale complessivo annuale IVA inclusa	Totale complessivo triennale IVA esclusa	Totale complessivo triennale IVA inclusa	Chasse di costo
1239401	DILATATORE ESOFAGEO PALL 012MM(36F) L8CM CAT 180CM 06F/2MM *000343*	60301010102	20992	ELIMINATOR	20992 21006	PZ	1	6682348005	1	1a	Dilatatore monouso per dilatazioni esofago-piloro-colon, tss, con palloncino gonfiabile di vari diametri da 12 a 18 mm ca.	30	€ 135,00	€ 4.050,00	22	€ 891,00	€ 4.941,00	€ 12.150,00	€ 14.823,00	A501016603
1239456	DILATATORE ESOFAGEO PALL 015MM(45F) L8CM CAT 180CM 06F/2MM *000344*	60301010102	20992																	
1239436	DILATATORE ESOFAGEO PALL 018MM(54F) L8CM CAT 190CM 06F/2MM *000365*	60301010102	20992																	
1239402	DILATATORE PILORO-COLON PALL 015MM(45F) L4CM CAT 230CM 06F/2MM *000847*	60301010502	21006																	
1239460	DILATATORE PILORO-COLON PALL 015MM(45F) L4CM CAT 230CM 06F/2MM *000948*	60301010502	21006																	
1239439	DILATATORE PILORO-COLON PALL 018MM(54F) L4CM CAT 230CM 06F/2MM *000849*	60301010502	21006																	
1239457	DILATATORE ESOFAGEO PALL 06MM(18F) L8CM CAT 180CM 06F/2MM *000340*	60301010102	20992																	
1239458	DILATATORE ESOFAGEO PALL 09MM(24F) L8CM CAT 180CM 06F/2MM *000341*	60301010102	20992																	
1239438	DILATATORE ESOFAGEO PALL 010MM(30F) L8CM CAT 180CM 06F/2MM *000342*	60301010102	20992																	
1239401	DILATATORE ESOFAGEO PALL 012MM(36F) L8CM CAT 180CM 06F/2MM *000343*	60301010102	20992																	
1239456	DILATATORE ESOFAGEO PALL 015MM(45F) L8CM CAT 180CM 06F/2MM *000344*	60301010102	20992																	
1239436	DILATATORE ESOFAGEO PALL 018MM(54F) L8CM CAT 190CM 06F/2MM *000365*	60301010102	20992																	
1239459	DILATATORE ESOFAGEO PALL 020MM(60F) L8CM CAT 190CM 06F/2MM *000380*	60301010102	20992																	

1239403	BI-CAP	119657	PZ	1	668250733A	71	71a	5	€ 190,00	€ 950,00	22	€ 209,00	€ 1.159,00	€ 2.850,00	€ 3.477,00	A501010603
1239403	SONDA BIPOLARE EHOSTASI BICAP FED 05F/1.6MM L200CM BLU *BP 5200A*	G030204	119657													
1239404	SONDA BIPOLARE EHOSTASI BICAP C/CAN LAV 07F/2.3MM L200CM GIALLO *BP 7300A*	G030204	119657													
1239461	SONDA BIPOLARE EHOSTASI BICAP C/CAN LAV 010F/3.3MM L200CM ARANCIO *BP 10300A*	G030204	119657													
1239408	ANSA POLIPLECTOMIA SINGOLAR LOOP RIG MINI OVALE OLYMPUS 02.3MM L230CM *000978*	G03030102	1136246/R 1136343/R	10	6682837E7E	101	101a	80	€ 7,00	€ 560,00	22	€ 133,20	€ 683,20	€ 1.080,00	€ 2.049,60	A501010603
1239462	ANSA POLIPLECTOMIA SINGOLAR LOOP RIG MINI OVALE OLYMPUS 02.3MM L230CM *000965*	G03030102	1136243													
1239410	FILO GUIDA XWIRE STANDAARD 00.025" L450CM P.TA RETTA *0254505*	G030499	1136450	3	66828330C2	149	149a	10	€ 83,00	€ 030,00	22	€ 182,60	€ 1.012,60	€ 2.490,00	€ 3.037,80	A501010603
1239449	FILO GUIDA XWIRE STANDARD 00.025" L450CM P.TA ANG/OBORT *025450A*	G030499	1136448													
1239411	FILO GUIDA XWIRE STANDARD 00.025" L260CM P.TA RETTA *0252605*	G030499	21459													
1239412	PINZA BIOPTRICA A USO PRECISOR EXL OVALE Ø2.3mm L230CM BLU *003998*	G0308010101	1056129	50	6683064EDD	195	195a	2400	€ 4,90	€ 11.760,00	22	€ 2.587,20	€ 14.347,20	€ 35.280,00	€ 43.041,60	A501010603
TOTALI																
													€ 4.587,00	€ 25.437,00	€ 62.550,00	€ 76.311,00

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROZZI, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Cardimed s.r.l.		Via G.B. Venturi, 4/A - CAGLIARI		Cod. Fisc./P.IVA 01709600926		Tel. 070 - 401299 - Fax 070 - 400181		E-mail: info@cardimedhi.com		E-mail pec: cardimed@rubapec.it											
Codice AREAS	Descrizione AREAS	CND	RDM	Nome commerciale Ditta	Repertorio	U.M.	Confezione	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Totale annuale ASL 7	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale IVA inclusa	Prezzo complessivo triennale IVA inclusa	Prezzo complessivo triennale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Prezzo complessivo annuale IVA inclusa	Prezzo complessivo triennale IVA inclusa	Classe di conto
1243381	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 006/8MM L55MM *34109PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	6682352351	2	2a	Dilatatore meccanico per dilatazioni esofago-piloro-colono. Us. fluoridato in dotazione con filo guida 0,035", con palloncino gonfiabile di vari diametri da 12 a 18 mm ca.	30	€ 149,00	€ 5.451,40	€ 13.410,00	€ 16.360,20	22	€ 983,40	€ 5.451,40	€ 13.410,00	AS01010603
1243366	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 007/10MM L55MM *34109PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	6682352351	2	2a	Dilatatore meccanico per dilatazioni esofago-piloro-colono. Us. fluoridato in dotazione con filo guida 0,035", con palloncino gonfiabile di vari diametri da 12 a 18 mm ca.	30	€ 149,00	€ 5.451,40	€ 13.410,00	€ 16.360,20	22	€ 983,40	€ 5.451,40	€ 13.410,00	AS01010603
1243367	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 010/12MM L55MM *34110PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	6682352351	2	2a	Dilatatore meccanico per dilatazioni esofago-piloro-colono. Us. fluoridato in dotazione con filo guida 0,035", con palloncino gonfiabile di vari diametri da 12 a 18 mm ca.	30	€ 149,00	€ 5.451,40	€ 13.410,00	€ 16.360,20	22	€ 983,40	€ 5.451,40	€ 13.410,00	AS01010603
1243382	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 012/15MM L55MM *34112PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	6682352351	2	2a	Dilatatore meccanico per dilatazioni esofago-piloro-colono. Us. fluoridato in dotazione con filo guida 0,035", con palloncino gonfiabile di vari diametri da 12 a 18 mm ca.	30	€ 149,00	€ 5.451,40	€ 13.410,00	€ 16.360,20	22	€ 983,40	€ 5.451,40	€ 13.410,00	AS01010603
1243368	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 015/18MM L55MM *34115PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	6682352351	2	2a	Dilatatore meccanico per dilatazioni esofago-piloro-colono. Us. fluoridato in dotazione con filo guida 0,035", con palloncino gonfiabile di vari diametri da 12 a 18 mm ca.	30	€ 149,00	€ 5.451,40	€ 13.410,00	€ 16.360,20	22	€ 983,40	€ 5.451,40	€ 13.410,00	AS01010603
1243369	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 018/20MM L55MM *34118PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	6682352351	2	2a	Dilatatore meccanico per dilatazioni esofago-piloro-colono. Us. fluoridato in dotazione con filo guida 0,035", con palloncino gonfiabile di vari diametri da 12 a 18 mm ca.	30	€ 149,00	€ 5.451,40	€ 13.410,00	€ 16.360,20	22	€ 983,40	€ 5.451,40	€ 13.410,00	AS01010603
1243381	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 006/8MM L55MM *34109PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	668237671E	7	7a	Catetere dilatatore esofageo e pilorico a palloncino a espansione radiale controllata, rifluidato, monouso, sterile oper. 2,8 mm ca., lunghezza 100 cm, diametro esterno 8 a 8,8 mm, doppia lunghezza carotiva non inferiore ai 180 cm, doppia via indipendente per gonfiaggio pallone e filo guida.	8	€ 149,00	€ 1.454,24	€ 3.576,00	€ 4.362,72	22	€ 263,24	€ 1.454,24	€ 3.576,00	AS01010603
1243366	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 007/10MM L55MM *34109PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	668237671E	7	7a	Catetere dilatatore esofageo e pilorico a palloncino a espansione radiale controllata, rifluidato, monouso, sterile oper. 2,8 mm ca., lunghezza 100 cm, diametro esterno 8 a 8,8 mm, doppia lunghezza carotiva non inferiore ai 180 cm, doppia via indipendente per gonfiaggio pallone e filo guida.	8	€ 149,00	€ 1.454,24	€ 3.576,00	€ 4.362,72	22	€ 263,24	€ 1.454,24	€ 3.576,00	AS01010603
1243367	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 010/12MM L55MM *34110PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	668237671E	7	7a	Catetere dilatatore esofageo e pilorico a palloncino a espansione radiale controllata, rifluidato, monouso, sterile oper. 2,8 mm ca., lunghezza 100 cm, diametro esterno 8 a 8,8 mm, doppia lunghezza carotiva non inferiore ai 180 cm, doppia via indipendente per gonfiaggio pallone e filo guida.	8	€ 149,00	€ 1.454,24	€ 3.576,00	€ 4.362,72	22	€ 263,24	€ 1.454,24	€ 3.576,00	AS01010603
1243382	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 012/15MM L55MM *34112PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	668237671E	7	7a	Catetere dilatatore esofageo e pilorico a palloncino a espansione radiale controllata, rifluidato, monouso, sterile oper. 2,8 mm ca., lunghezza 100 cm, diametro esterno 8 a 8,8 mm, doppia lunghezza carotiva non inferiore ai 180 cm, doppia via indipendente per gonfiaggio pallone e filo guida.	8	€ 149,00	€ 1.454,24	€ 3.576,00	€ 4.362,72	22	€ 263,24	€ 1.454,24	€ 3.576,00	AS01010603
1243368	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 015/18MM L55MM *34115PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	668237671E	7	7a	Catetere dilatatore esofageo e pilorico a palloncino a espansione radiale controllata, rifluidato, monouso, sterile oper. 2,8 mm ca., lunghezza 100 cm, diametro esterno 8 a 8,8 mm, doppia lunghezza carotiva non inferiore ai 180 cm, doppia via indipendente per gonfiaggio pallone e filo guida.	8	€ 149,00	€ 1.454,24	€ 3.576,00	€ 4.362,72	22	€ 263,24	€ 1.454,24	€ 3.576,00	AS01010603
1243369	PALLONE FILOGUID DILATAZIONE PROGR ESOFAGO/PILORO/COLON 018/20MM L55MM *34118PRO*	60301010502	196858	Endo-Flex	196858	PZ	1	668237671E	7	7a	Catetere dilatatore esofageo e pilorico a palloncino a espansione radiale controllata, rifluidato, monouso, sterile oper. 2,8 mm ca., lunghezza 100 cm, diametro esterno 8 a 8,8 mm, doppia lunghezza carotiva non inferiore ai 180 cm, doppia via indipendente per gonfiaggio pallone e filo guida.	8	€ 149,00	€ 1.454,24	€ 3.576,00	€ 4.362,72	22	€ 263,24	€ 1.454,24	€ 3.576,00	AS01010603
1243381	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID ESOFAGO/PILORO/COLON 018/20MM L55MM *20000684*	60399	196557	Endo-Flex	196557	PZ	1	6602405F0A	19	19a	Dilatatore mesocorno delle vie biliari (di Cotton) pluruso con marker radiopaco in punta, filo guidato, punto flessibile.	10	€ 49,00	€ 597,80	€ 1.470,00	€ 1.793,40	22	€ 107,80	€ 597,80	€ 1.470,00	AS01010603

1243370	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID PLURILUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 07FR L180CM *E20000075*	196597	G0399	517731	PZ	5	66824124D4	20	20a	Cateter da dilatazione bilare e pancreatica tipo monouso, lunghezza 200 cm, diametro da 5 a 11,5 Fr. in PTA, lunghezza da 0,035, in TFE (banda radiopaca distale)	40	€ 47,26	€ 1.890,40	22	€ 415,89	€ 3.306,29	€ 5.671,20	€ 6.916,86	A501016608	
1243371	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID PLURILUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 08FR L180CM *E20000085*	196597	G0399																	
1243384	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID PLURILUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 09FR L180CM *E20000095*	196597	G0399																	
1243372	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID PLURILUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 010FR L180CM *E20000105*	196597	G0399																	
1243373	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID PLURILUSO C/MARKER RX OP P.TA 07FR CATETERE 012FR L180CM *E20001107*	196597	G0399																	
1243385	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID PLURILUSO C/MARKER RX OP P.TA 07FR CATETERE 012FR L180CM *E20001127*	196597	G0399																	
1200222	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID MONOUSO C/MARKER RX OP P.TA 04FR CATETERE 06FR L180CM *E20000064*	517731	G03010202	517731																
1200223	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID MONOUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 07FR L180CM *E20000075*	517731	G03010202	517731																
1200224	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID MONOUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 08FR L180CM *E20000085*	517731	G03010202	517731																
1200225	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID MONOUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 09FR L180CM *E20000095*	517731	G03010202	517731																
1243374	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID MONOUSO C/MARKER RX OP P.TA 05FR CATETERE 010FR L180CM *E20000105*	517731	G03010202	517731																
1200225	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID MONOUSO C/MARKER RX OP P.TA 07FR CATETERE 010FR L180CM *E20000107*	517731	G03010202	517731																
1200226	CATETERE DILATAZIONE BILIARE FILOGUID MONOUSO C/MARKER RX OP P.TA 07FR CATETERE 012FR L180CM *E20000127*	517731	G03010202	517731																
1242913	ANSA ROTANTE MAIUSO OVALE POLIPLECTOMIA ACCIAIO MULTIFIL C/MANICO 02,8MM L2300MM APERT 19MM L180CM *N0E24214-G*	85437	G03030101	85437	PZ	5	6682540E72	85	85a	Anse rettili monouso ovali per poliplectomia, in acciaio inox multifilamento. Manico premontato, innesto cavo diatermico tipo standard. Canale di lavoro: ca. lung. 2300 mm ca., apertura 15-25-35 mm ca.	800	€ 11,45	€ 9.160,00	22	€ 2.015,20	€ 11.175,20	€ 27.480,00	€ 33.525,60	A501016683	
1242956	ANSA ROTANTE MAIUSO OVALE POLIPLECTOMIA ACCIAIO MULTIFIL C/MANICO 02,8MM L2300MM APERT 25MM L180CM *N0E24216-G*	85437	G03030101	85437																
1100526	ANSA ROTANTE MAIUSO OVALE POLIPLECTOMIA ACCIAIO MULTIFIL C/MANICO 02,8MM L2300MM APERT 39MM L180CM *N0E24217-G*	85437	G03030101	85437																

				Endo-Flex	178359	PZ	5	66837748F	163	163a		40	C 59,00	C 2.360,00	22	C 519,20	C 2.879,20	C 7.030,00	C 6.637,60	AS010693	
1243395	CESTELLO STRAZIONE CALCOLI CESTR DORMIA 6 FILI MULTIF 07FR APERT 23MM L40MM *E161235*	60305010202	178359																		
1243386	CESTELLO STRAZIONE CALCOLI CESTR DORMIA 6 FILI MULTIF 07FR APERT 30MM L50MM *E161236*	60305010202	178359																		
1242997	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 5 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 07FR CNF SEPAR *E20007001/E20000325*		159042									160	C 65,00	C 10.080,00	22	C 2.217,60	C 12.297,60	C 30.240,00	C 36.992,60	AS010693	
1242967	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 5 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 08,5FR CNF SEPAR *E20008001/E20000325*		159042																		
1242966	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 5 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 010FR CNF SEPAR *E2001001/E20000325*		159042																		
1242998	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 5 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 011,5FR CNF SEPAR *E2001101/E20000325*		159042																		
1242965	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 6 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 07FR CNF SEPAR *E20007001/E20000326*		159042																		
1242999	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 6 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 08,5FR CNF SEPAR *E20008001/E20000326*		159042																		
1242970	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 6 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 010FR CNF SEPAR *E2001001/E20000326*		159042																		
1243000	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA 6 FR) M/JUSO PROTESI BILIARI 011,5FR CNF SEPAR *E2001101/E20000326*		159042																		
1242971	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA M/JUSO PROTESI BILIARI 010FR CNF UNICA *E20008001*		159042																		
1242984	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA M/JUSO PROTESI BILIARI 010FR CNF UNICA *E200010091*		159042																		
1243001	KIT DI INSERIMENTO COMP SEPAR (POSIZ+CAT GUIDA M/JUSO PROTESI BILIARI 011,5FR CNF UNICA *E200011091*		159042																		
TOTALI													C 29.642,40		C 6.521,33	C 36.163,73	C 88.927,20	C 108.491,18			

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOPAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTTUO, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Innovamedica S.p.A.
 Via Mazzini, 117 - MILANO
 Cod. Fisc./P.IVA 0191090158
 Tel. 02 - 9039201 - Fax 02 - 90394211
 E-mail: gare@innovamedica.com
 E-mail pec: innovamedica@registropec.it

Codice AREAS	Descrizione AREAS	CND	RDM	Nome commerciale Ditta	Repetitorio	U.M.	Confine	CIG derivato	LOTTO	LOTTO	Descrizione prodotto	Q.M. annuale ASL 7	Prezzo complessivo annuo IVA esclusa	Prezzo complessivo triennale IVA esclusa	Totale complessivo annuo IVA inclusa	Importo IVA	TVA %	Prezzo complessivo annuo IVA inclusa	Prezzo complessivo triennale IVA inclusa	Classe di costo
1242399	VALVOLA CAVALE OPERATIVO PLUSO ENDOSCOPI OLIMPUS/FUJION C/RACC LAT IRRIG "AS245000"	G0380	1220493	VALVOLA	1220493/R	PZ	50	6682512759	73	73a	Cappucelli per accesso ai canali da biopsia dotati di seconda via per irrigazione supplementare da utilizzarsi per il lavaggio in tecnica per evitare fuoriuscita di liquidi biologici. Il dispositivo deve essere compatibile con strumenti endoscopio Olympus.	20	C 4,95 C 39,00	C 117,00	C 47,50	C 8,50	22	C 47,50	C 142,74	A501010603
1242623	ANSA POLIPECTOMIA OVALE MONOFILAMENTO 2X20MM L250CH "MAP21ELOHH"	G0300102	67826	ANSA PER POLIPECTOMIA + IMPUGNATURA	67826/R	PZ	1	66825430F0	87	87a	Anse rotanti pluriste ovali per polipectomia, in acciaio inox. Manico ergonomico, innesto cavo diatermico tipo standard, 2x20 mm ca., lung. 2300 mm ca., apertura 18-26-35 mm ca.	30	C 82,80	C 1.650,00	C 2.013,00	C 363,00	22	C 2.013,00	C 6.039,00	A501010603
1242624	ANSA POLIPECTOMIA OVALE MONOFILAMENTO 2X20MM L250CH "MAP21ELOHH"	G03030102	67826																	
1242625	ANSA POLIPECTOMIA OVALE MONOFILAMENTO 2X20MM L250CH "MAP21ELOHH"	G03030102	67826																	
1242628	IMPUGNATURA AD ANELLO PER ANSA POLIPECTOMIA "IMRHH"	G0380	21840																	
1242621	SFRINTEROTHO AGO ULTRASOTTILE DIAMETRO 0,032" L260CM "GFGW0000HF"	G035499	1082669	SFRINTEROTHO	1082669/R	PZ	1	6682867C4C	135	135a	Pre-cut ad ago, monuso, per l'incanalamento della via biliare non accessibile con le metodiche standard	20	C 89,00	C 1.760,00	C 2.171,00	C 391,60	22	C 2.171,00	C 6.514,00	A501010603
1242627	SET DRENAGGIO MASOBILIARE INNOFLEX 07FR L250CH TIPO STANDARD "KRB55M"	G03040301	59025	KIT SONDINO MASO BILIARE	59025/R	PZ	1	6682867C4C	157	157a	Sonda per drenaggio naso-pancreatico lung. 2500 mm, varie misure	12	C 89,00	C 1.068,00	C 1.302,00	C 234,96	22	C 1.302,00	C 3.908,83	A501010603
1242654	SET DRENAGGIO MASOBILIARE INNOFLEX 06FR L250CH TIPO STANDARD "KRB55M"	G03040301	59025																	
1242607	SET DRENAGGIO MASOBILIARE INNOFLEX 07FR L250CH TIPO STANDARD "KRB57M"	G03040301	59025																	
1242655	SET DRENAGGIO MASOBILIARE INNOFLEX 06.3FR L250CH TIPO STANDARD "KRB55M"	G03040301	59025	BASKET		PZ	5	66828752E9	162	162a	Castello di Dormis per estrazione calcoli, rotante, manico integrato, da 4 filamenti	40	C 77,00	C 3.000,00	C 3.757,00	C 697,60	22	C 3.757,00	C 11.272,00	A501010603

1242625	CESTELLO ESTRAZIONE CALCOLI MINIFLEX SERIALE GELLI 24XCM 07FR 1210CM *18724R56M*	21931	60309010202	21931															
1242626	CESTELLO ESTRAZIONE CALCOLI MINIFLEX SERIALE GELLI 38XCM 07FR 1210CM *1873R56M*	21931	60309010202	21931															
910111	IMPIGHIATURA AD ANELLO PER CESTELLO ESTRAZIONE *JICEH*	21140	60330	21140															
1242593	TRAFUOLA PER POLIPI POLYP COLLECTION KIT *BBF50*	1133780	60309010199	1133780/R	PZ	25	6683041BE3	181	1854	€ 3.100,00	22	€ 462,00	€ 2.552,00	€ 6.300,00	€ 7.866,00				
1242649	PIREZA BIOPSIA PERIARTERICA 190CXH1,8MM RICOPERTA A LUSO IMPUGN 3 ANELLI *NF0211018180*	377108	60309010101	377108/R	PZ	10	6683062D97	189	1894	€ 1.100,00	22	€ 242,00	€ 1.342,00	€ 3.300,00	€ 4.026,00				
1242649	PIREZA BIOPSIA FINE SERIZIA AGO 02,3MM L25CX H250X IMPUGN 3 ANELLI *EF5211023230*	1212241	60309010101	1212241/R	PZ	10	6683063E0A	192	1924	€ 3.264,00	22	€ 718,08	€ 3.982,00	€ 9.792,00	€ 11.246,24				
1242657	PIREZA BIOPSIA OVALE JUNBO 2/AGO L25CX H250X IMPUGN 3 ANELLI *NF02101120230*	990568	60309010101	990568/R	PZ	10	66830714A7	201	2014	€ 4.550,00	22	€ 1.001,00	€ 5.551,00	€ 13.650,00	€ 16.653,00				
1242631	PIREZA BIOPSIA OVALE FEIN 180CX2,2MM CON FERRA INSTRUMENTATA A LUSO IMPUGN 3 ANELLI *NF0211023109A*	995375	60309010101	NBFO211023109A - 995375/R NBFO211023109A - 995466/R	PZ	10	66836870FF	214	2144	€ 393,00	22	€ 86,46	€ 475,46	€ 1.175,00	€ 1.438,38				
1242658	PIREZA BIOPSIA OVALE FEIN 230X2,2MM SUCOPERTA INSTRUMENTATA A LUSO IMPUGN 3 ANELLI *NF0211023230A*	995466	60309010101																
1242605	PIREZA ESTRAZIONE 02,3MM L160CX HORSO A POMICE *1283160H*	22978	611204	22978/R	PZ	1	66836881D2	215	2154	€ 198,00	22	€ 67,12	€ 485,12	€ 1.108,00	€ 1.449,36				
1242648	SPAZZOLINO PULIZIA A LUSO DOPPIA SPAZZOLA CATEF L250MMH 01,8MM SPAZZ 059MMX20MM *CB3350923*	952750	603090302																
1193926	SPAZZOLINO PULIZIA A LUSO DOPPIA SPAZZOLA CATEF L250MMH 01,8MM SPAZZ 059MMX20MM *CB3350923*	17103	603090302																
1242591	BOCCAGLIO GASTROSC MONOUSO ADULTO CON LACCIO *AC01103H*	993627	6030904	993627/R	PZ	100	6683698A10	220	2204	€ 3.105,00	22	€ 683,10	€ 3.788,10	€ 9.315,00	€ 11.264,30				
1242592	BOCCAGLIO GASTROSC MONOUSO CON LACCIO PEDIATRICO *AC01103P*	993627	6030904	993627/R	PZ	100	6683698A10	220	2204	€ 69,00	22	€ 15,18	€ 84,18	€ 207,00	€ 252,54				

	STENT AUTOESPANDIBILE DEL COLON			7525/A	PZ	1	56633828559	294	294																																																	
	Protesi Colorati: parzialmente coperte, maglia monofilamentata di un lungo pezzo con estremità atraumatiche. Sovrastura alle due estremità di 10 mm, diametro da 22 mm a 24 mm. Copertura in silicone, premontata su sistema di posizionamento a filasso distale. Barriere radiopachi da sul catetere sulla protesi. Riposizionabili fino al 50%.																																																									
1242667	STENT AUTORES COLON OTW L100 030 PARZ RICOP *57041023090*		P0503	7525																																																						
1242669	STENT AUTORES COLON OTW L100 030 PARZ RICOP *57041023090*		P0503	7525																																																						
1242634	STENT AUTORES RETTALE OTW L80 030 PARZ RICOP *57041123089*		P0503	7525																																																						
1242668	STENT AUTORES RETTALE OTW L100 030 PARZ RICOP *57041123090*		P0503	7525																																																						
	SISTEMA DI INTRODUZIONE			48180/R	PZ	1	660383966A	308	308																																																	
	Sistema di introduzione percutanea, sotto controllo endoscopico o ecografico, a tre bracci e guide, tipo MIC/MIC-KEY. Capetro da 12 a 20 Fr.																																																									
1242587	KIT INTRODUZIONE SONDE MIC/MIC-KEY G BASSO PROF 18F *98430*		G02020201	48180																																																						
1225706	KIT INTRODUZIONE SONDE MIC/MIC-KEY G BASSO PROF 14F *98431*		G02020201	48180																																																						
1220629	KIT INTRODUZIONE SONDE MIC/MIC-KEY G BASSO PROF 18F *98432*		G02020201	48180																																																						
1242588	KIT INTRODUZIONE SONDE MIC/MIC-KEY G BASSO PROF 18F *98433*		G02020201	40180																																																						
942038	KIT INTRODUZIONE SONDE MIC/MIC-KEY G BASSO PROF 20F *98434*		G02020201	48180																																																						
																		TOTALI																																								

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND 01) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND 003) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE A.A.S.S.I.L.L. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZI, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESE

Ditta Techbox Tecnologia Operativa
 S.p.A.
 Via Giulio Dalcetta, 5 - CAGLIARI
 Cod. Fisc./P.IVA 01979900925
 Tel. 091 - 7894184 - Fax 070 - 2776017
 E-mail: info@techbox.it
 E-mail pec: techbox@pec.gemini.it

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	RDN	Nome commerciale Ditta	Repertorio	U.M.	Contabilizzazione	CIC derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL 7	Prezzo complessivo IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Totale complessivo azienda IVA inclusa	Prezzo complessivo IVA esclusa	Totale complessivo azienda IVA inclusa	Classe di costo
				PALLOCHIO PER ACALASIA (VARE PRELURE)	210358	PZ	1	6682381B3D	11	11a	Protesi per pallochio di stomaco per pallochio, con filo di guida da 0,607", catetero 3 mm ca. lung. 200-300 cm, diametro (misura diam. 30-33-40 mm ca.	34	€ 379,40	22	€ 943,23	€ 5.252,83	€ 12.918,80	€ 15.791,36	A51010403
1242887	PALLOCHIO DILATAZIONE ESOFAGEA ACALASIA C20RH L80RH *GDR-02-30-080*	60380	210358																
1242831	PALLOCHIO DILATAZIONE ESOFAGEA ACALASIA C20RH L80RH *GDR-01-35-080*	60380	210358																
1242832	PALLOCHIO DILATAZIONE ESOFAGEA ACALASIA C20RH L80RH *GDR-03-30-080*	60380	210358																
1242888	ANSA PER POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA ESOGASTRICA H50 *GFS-22-25-310*	60380101	210413		210413	PZ	10	6682003273	92	92a	Prova per polipectomia di stomaco con filo di guida per polipectomia, tipo BAC (applicata trasposizione) misura media, lunghezza fissa con sezione di 0,031".	49	€ 12,39	22	€ 109,03	€ 664,63	€ 1.480,40	€ 1.813,90	A51010403
1242906	CATETERE RECIPROCO PER POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA ESOGASTRICA H50 *GFS-22-25-310*	60380102	210413		210413	PZ	10	6682003273	92	92a	Prova per polipectomia di stomaco con filo di guida per polipectomia, tipo BAC (applicata trasposizione) misura media, lunghezza fissa con sezione di 0,031".	12	€ 21,02	22	€ 55,49	€ 307,73	€ 750,72	€ 921,20	A51010403
1242833	CESTELLO RECUPERO POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA ESOGASTRICA H50 *GFS-22-25-310*	60380102	210413		210413	PZ	10	6682003273	92	92a	Prova per polipectomia di stomaco con filo di guida per polipectomia, tipo BAC (applicata trasposizione) misura media, lunghezza fissa con sezione di 0,031".	200	€ 39,00	22	€ 1.276,00	€ 7.075,00	€ 17.480,00	€ 21.229,00	A51010403
1242834	PIZZA IMPEDIZIONE PER POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA ESOGASTRICA H50 *GFS-22-25-310*	60380102	210413		210413	PZ	10	6682003273	92	92a	Prova per polipectomia di stomaco con filo di guida per polipectomia, tipo BAC (applicata trasposizione) misura media, lunghezza fissa con sezione di 0,031".	20	€ 29,00	22	€ 122,00	€ 709,60	€ 1.740,00	€ 3.122,00	A51010403
1242907	SET BASKET PLUSO PER LITOFRETTORI MEDII GLOBE E CIP 020RH L30RH 4 FILI *GHL-06-76-212139001	210394	210394		210394	PZ	1	66830452F2	182	182a	Basket per litotrittura con camera per litotrittura meccanica, con manubrio di posizionamento, compatibile con canale operativo 4,7 cm, lunghezza di manubrio di contrasto, apertura cestello, vano manubrio.	80	€ 11.075,00	22	€ 2.474,00	€ 13.449,00	€ 33.000,00	€ 40.332,20	A51010403
1242908	SET BASKET PLUSO PER LITOFRETTORI MEDII GLOBE E CIP 020RH L30RH 4 FILI *GHL-06-76-212139001	210394	210394		210394	PZ	1	66830452F2	182	182a	Basket per litotrittura con camera per litotrittura meccanica, con manubrio di posizionamento, compatibile con canale operativo 4,7 cm, lunghezza di manubrio di contrasto, apertura cestello, vano manubrio.								
1242891	SET BASKET PLUSO PER LITOFRETTORI MEDII GLOBE E CIP 020RH L30RH 4 FILI *GHL-06-76-212139001	210394	210394		210394	PZ	1	66830452F2	182	182a	Basket per litotrittura con camera per litotrittura meccanica, con manubrio di posizionamento, compatibile con canale operativo 4,7 cm, lunghezza di manubrio di contrasto, apertura cestello, vano manubrio.								
1242916	SET BASKET PLUSO PER LITOFRETTORI MEDII GLOBE E CIP 020RH L30RH 4 FILI *GHL-06-76-212139001	210394	210394		210394	PZ	1	66830452F2	182	182a	Basket per litotrittura con camera per litotrittura meccanica, con manubrio di posizionamento, compatibile con canale operativo 4,7 cm, lunghezza di manubrio di contrasto, apertura cestello, vano manubrio.								

1242909	SET BASKET M USO PER LIOTRIBUORI MEDI GROSSI E GP 033PH LADPH 6 FILI *CIN-06-26- 212130901	210394																								
1242910	SET BASKET M USO PER LIOTRIBUORI MEDI GROSSI E GP 033PH L50PH 5 FILI *CIN-06-26- 212130901	210394																								
1193820	SPINALE METALLICA DI ENERGIZZA X DIFUSIONE DIM. 13x46cm *CIN-06-34-085- 212130901	210394	310394	PZ	1	56830470DA	185	185a	Soluzioni per situazioni di emergenza extra-chirurgica, plurispa, lung. operatoria 800 mm ca.	4	€ 81,20	€ 324,80	22	€ 71,96	€ 396,26	€ 978,40	€ 1.188,77	A991010603								
									Sistema di rientro del cava di drenaggio (drenaggio 3,6 mm, 3,2 mm, componente da tre sfere di struttura porosa con sezione di 10 mm che permette alla soluzione drenante aspirata di passare attraverso lo strato di drenaggio e quindi di essere aspirata dal sistema di drenaggio provocando un flusso laminare sulla superficie interna del cavo. Il cavo è in acciaio inossidabile e può essere sterilizzato in autoclave ad una temperatura massima di 132°C. Il cavo è composto da tre sfere elastiche. Sfere per canale da 2,8 mm, con diametro di canale di 3,2 mm, con spessore di canale di 0,4 mm. Sfere per canale da 3,2 mm, con spessore di canale e 150 risonanza di contatto da 3 sfere.	300	€ 3,15	€ 948,00	22	€ 208,56	€ 1.356,36		€ 2.844,00	€ 3.459,68	A991010603							
1193807	CANTUCIA MONOUSO A RILICIA CANALE PER LOMBE DA 2,8MM *CIN- 06-34-1280	15437																								
1193808	CANTUCIA MONOUSO A RILICIA CANALE PER LOMBE DA 2,2MM *CIN- 06-34-1280	15437																								
1242892	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L5MM *CIS-05-07-005*	210376																								
1242917	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L5MM *CIS-05-10-005*	210376																								
1242911	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L7MM *CIS-05-07-009*	210376																								
1242918	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L7MM *CIS-05-10-009*	210376																								
1242919	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L8MM *CIS-05-07-009*	210376																								
1242893	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L5MM *CIS-05-10-009*	210376																								
1242894	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L7MM *CIS-05-07-012*	210376																								
1242920	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L2MM *CIS-05-10-012*	210376																								
1242935	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L5MM *CIS-05-07-015*	210376																								
1242921	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L5MM *CIS-05-10-015*	210376																								
1242936	STEM BILARE CURVO HAT PLAST TOPO AMSTERDAM DTFR L5MM *CIS-05-08-005*	210376																								

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Olympus Italia S.p.A.
 Via Redigiani, 45 - SEGRATE (MI)
 Cod. Fisc. / P. IVA 009490102
 Tel. 02 - 80921 - Fax 02 - 2622252
 E-mail: ufficiogara@olympus-europa.com
 E-mail proc: ufficiogara@olympus-europa.com

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	ROM	Nome commerciale Ditta	Repertorio	U.P.	Conteggiamento	CIG derivato	LOTTO	QUANTITA'	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL 7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo annuo IVA inclusa	IVA %	Importo IVA	Prezzo complessivo annuo IVA inclusa	Totale complessivo (IVA inclusa)	Classe di costo	
109321	BILATTORE BILABRE A PALL. ALTA PRESS. 04220HM HANPASS *WAS504M*	0201010402	194062			PZ	1	6682346086	13	24	Bilatatore bilabre a palloncino ad alta pressione, (aspirante, fluo) per il trattamento di ernie diaframmatiche, palloncino lunghezza 2,4 cm, diametro 4,5-6,10 mm, completo per il prezzo 0122	24	€ 139,00	€ 3.336,00	22	€ 623,60	€ 3.959,60	€ 8.640,00	AS01010003	
109322	BILATTORE BILABRE A PALL. ALTA PRESS. 06400HM HANPASS *WAS504M*	0201010402	194062			PZ	1										€ 0,00	€ 0,00	AS01010003	
109323	BILATTORE BILABRE A PALL. ALTA PRESS. 06420HM HANPASS *WAS504M*	0201010402	194025			PZ	1												AS01010003	
109324	BILATTORE BILABRE A PALL. ALTA PRESS. 06430HM HANPASS *WAS504M*	0201010402	194039			PZ	1												AS01010003	
109325	BILATTORE BILABRE A PALL. ALTA PRESS. 06430HM HANPASS *WAS504M*	0201010402	194042			PZ	1												AS01010003	
1233827	APPLICATORE NUSO DI CLIP GASTRO HK-2014K-135 QUICK CLIP *H4510730*	6030202	190073			PZ	20	6682346366	41	416	Applicatore e morsetto di clip pre-caricabili robusti, in acciaio inossidabile, lunghezza 2,0 cm, apertura da 10 a 13 mm, bocca da 7,5 a 9 mm	100	€ 90,00	€ 3.600,00	22	€ 1.100,00	€ 6.100,00	€ 15.800,00	€ 18.300,00	AS01010003
1101202	APPLICATORE NUSO DI CLIP UNGRA GASTRO HK-2014K-131L QUICK CLIP *H4511130*	6030202	76111			PZ	20													AS01010003
1240428	APPLICATORE NUSO DI CLIP QUICKCLIP PER ENTEROCOLOP- HK-2014K-131 *H324130*	6030202	76149	HK-2014K-131 PZ ENTEROCOLOP QUICKCLIP OL	76149	PZ	5	6682346369	46	468	Clip pre-caricabili per enterocolite per canale da 2,8 mm, lunghezza 2,0 cm, apertura 8mm, bocca 5,25"	60	€ 109,50	€ 6.765,00	22	€ 1.027,20	€ 7.792,20	€ 26.240,00	€ 32.061,40	AS01010003
1051103	APPLICATORE FURBUSSO SENZA CLIP CON SINGOLO PUNTO EZ CLIP HK-110 UR *H1805430*	6030202	32433			PZ	1	6682346367	46	468	Applicatore elusivo robusto, per podoclitaggio clip, canale operativo 2,8 mm ca, lung. speciale 1,90 mm e 2,00 mm ca.	2	€ 819,00	€ 1.758,00	22	€ 306,76	€ 2.064,76	€ 5.327,00	€ 6.391,76	AS01010003
109221	APPLICATORE FURBUSSO SENZA CLIP CON SINGOLO PUNTO EZ CLIP HK-110 UR *H1805430*	6030202	32433			PZ	1													AS01010003
1051164	APPLICATORE FURBUSSO SENZA CLIP CON SINGOLO PUNTO EZ CLIP HK-110 UR *H1805430*	6030202	32435			PZ	1													AS01010003
1051164	APPLICATORE FURBUSSO SENZA CLIP CON SINGOLO PUNTO EZ CLIP HK-110 UR *H1805430*	6030202	32456			PZ	1													AS01010003
1051160	CLIP DI RICAMBIO 9MM X APPLICAT. PIVISO EZ CLIP HK-610-90L *H1805920*	6030202	32449	HK-610-90L PZ ENTEROCOLOP QUICK CLIP OL	92449	PZ	10	6682346308	48	480	Clip di ricambio per applicatore plurinuso, lunghezza braccio vuole impatto: 10mm	300	€ 14,00	€ 4.200,00	22	€ 424,00	€ 4.624,00	€ 12.600,00	€ 15.372,00	AS01010003
1233828	APPLICATORE FURBUSSO LOOP COLON POLI LOOP *HK-600A-130*330*	6030202	32996	HK-600A-130 PZ ENTEROCOLOP QUICK CLIP OL	32080	PZ	5	6682346351	54	548	Clip pre-caricabili, pre-caricabili, canale oper. 2,8 mm ca, lung. 2,20 mm ca, diam. 30 mm, bocca 10mm	60	€ 65,50	€ 3.570,00	22	€ 484,60	€ 4.054,60	€ 11.790,00	€ 14.844,60	AS01010003
1092224	ENDO LOOP 1 LEGAT. POLIURETILE DING. LOOP 0,20MM X HK-30U-1 HKU-214 *020931*	6030202	33039	HKU-214 10 PZ LOOP POLIURETILE DING. LOOP 0,20MM X HK-30U-1 HKU-214 *020931*	93839	PZ	10	6682346364	55	558	Endo-loop monococe di ricambio, diametro 30 mm ca., compatibile con applicatore plurinuso in acciaio inossidabile HK-300-1.	40	€ 32,50	€ 1.300,00	22	€ 296,60	€ 1.596,60	€ 3.900,00	€ 4.756,60	AS01010003
890079	OVERVIEW A PALLONE SINGOLO ENTEROCOLOP OLYMPUS *H2650930*	60309	11547	517-SRL OVERVIEW OLYMPUS LATEX-FREE WITH QUIP	11547	PZ	1	6682346142	60	606	Clamp di overbite compatibile con enterocolite Olympus single channel	30	€ 280,00	€ 7.560,00	22	€ 1.600,00	€ 9.160,00	€ 22.800,00	€ 37.960,00	AS01010003
								668202114E	97	978	Kit monococe per microclotomia polipica e ceca completo di: 1. Spugna di stoffa, 2. Anni di sterilità, 3. Unità di infusione.	20	€ 245,00	€ 4.900,00	22	€ 1.060,00	€ 5.960,00	€ 14.460,00	€ 17.441,20	AS01010003

1195164	BUSTINE TI KNIFE FINO PUNTA A FALLINA MONDOSO COLON - H414913D*	6030399	642380		PZ	1													
83870	BUSTINE TI KNIFE 2 MONDOSO STERILE CON MANICO INTEGRATO - H241333D*	6030399	141130		PZ	1													
1041771	DISP POLIESTERONIA PUNICHO COLON LUNGO MONDOSO PD-6500A INDEMANIF. - H1584413D*	6030399	161025	161025	PZ	1	668265903A	107	107*	107*	20	€ 395,00	€ 7.960,00	21	€ 1.170,00	€ 9.630,00	€ 22.700,00	€ 28.914,00	A501010403
								109	109*	109*	10	€ 423,00	€ 4.230,00	21	€ 915,00	€ 5.185,00	€ 12.350,00	€ 15.535,00	A501010403
1245406	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	6030399	160871		PZ	1													
1157117	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	6030399	160864		PZ	1													
1195187	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	6030399	161000		PZ	1													
3130493	PUNTA CONDUZIONE MONDOSO - FD-4101A CONDUZIONE - H180411P	6030795	93232		PZ	1													
1180257	PUNTA CONDUZIONE MONDOSO - FD-4111A CONDUZIONE - H354633D*	6030799	161015		PZ	1													
1097921	CANILLA ENCP NISSO RIGIDA NUNTA CROCE 2,5R 0,85° - H44571Q - H108953D*	6030491019	94017	94017	PZ	1	6682678058	123	123*	123*	40	€ 31,00	€ 1.400,00	22	€ 308,00	€ 1.710,00	€ 4.200,00	€ 5.124,00	A501010403
108856	CISTELLO CALCOLI NUSSO 4 FILI CON FLOCCIDA H6-V437P - H304923D*	6030501007	11515		PZ	1													
108837	CISTELLO CALCOLI NUSSO 4 FILI CON FLOCCIDA H6-V437P - H304933D*	6030501007	11516		PZ	1													
1190317	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	6030501002	63204	63204	PZ	3	6682620281	146	146*	146*	20	€ 150,00	€ 3.000,00	27	€ 660,00	€ 3.660,00	€ 9.600,00	€ 10.980,00	A501010403
1245435	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	60302	948774		PZ	1													
1245416	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	60302	948715		PZ	3													
1243417	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	60302	948776		PZ	1													
1243436	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	60302	948777		PZ	1													
1243437	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	60302	948778		PZ	1													
1243418	PROTEGI BILABBE EVA 718/12CM CURVA PROX V. SYSTEM OLYMPUS - PD-1031-0718 - H452630*	60302	948779		PZ	1													

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASI 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Memis S.r.l.	
Via Garibaldi Alghero, 7 - 07100 - 0455481	
Cod. Fisc./P. IVA 0372449086	
Tel. 079 - 391720 - 391724	
Fax 079 - 391727	
E-mail: memis@memis.sr.it	
Email pec: infopec@memis.sr.it	

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	RDN	Nome commerciale Ditta	Repertorio	U.I.K.	Confiammento	CIG definitivo	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà Acquistabile	Prezzo unitario	Prezzo complessivo annuale IVA esclusa	Imposta IVA	Prezzo complessivo annuale IVA inclusa	Totale complessivo annuale IVA esclusa	Totale complessivo annuale IVA inclusa	Classe di costo	
1239578	SLIP RESOLUTION ARTERIA L11H 9,5R *80552610*	003902	14261	RESOLUTION L11H 9,5R 9,5R(L2) 9,5R(D) 235QH	31421/R	PZ	SINGOLO	668238107	45	45*	Q.tà massima massima acquistabile per lotto: 400. Per ogni lotto max. 11 mm, ripetibili più volte. Lunghezza 225 cm (400).	400	€ 39,00	€ 70.620,00	€ 5.192,00	€ 75.812,00	€ 70.620,00	€ 86.328,00	AS010803	
1239585	FILO GUIDA JACQUIRE 00,64PH 1450 STANDARD BASTR. 0,64 0,5PH PTA DIRITTA *80552611*	00399	14268	Modello Standard 0,635", 1450 cm punta diritta	14268/R	PZ	CONF. DA 2 PEZZI	668282810	339	339*	File guida altamente radiopacchi a sezione standard 0,635"/1450cm Punta in acciaio inossidabile e radiopaca, diam. 0,635", con punta diritta	30	€ 84,00	€ 6.720,00	€ 1.476,00	€ 8.196,00	€ 20.160,00	€ 24.596,20	AS010803	
1239589	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1450 STANDARD BASTR. 0,69 0,6PH PTA DIRITTA *80552612*	00399	14268	JACQUIRE ACCESSO, 0,635", 1450, DIRITTA DIV. NISURE	14268/R	PZ	CONF. DA 2 PEZZI	668282810	146	146*	File guida in acciaio inossidabile e radiopaca, diam. 0,635" lung. 1450 mm e 1200 mm ca., con punta diritta e curva - Normale e Soft	20	€ 84,00	€ 1.680,00	€ 369,60	€ 2.049,60	€ 5.640,00	€ 6.149,60	AS010803	
1239586	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1260 STANDARD BASTR. 0,69 0,6PH PTA DIRITTA *80552611*	00399	14268																	
1239587	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1260 STANDARD BASTR. 0,69 0,6PH PTA ANGOGLIATA *80552612*	00399	14268																	
1239561	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1260 RIGIDO RASTER. 0,69 0,6PH PTA DIRITTA *80552611*	00399	14268																	
1239588	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1450 STANDARD BASTR. 0,69 0,6PH PTA DIRITTA *80552611*	00399	14268																	
1239586	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1260 RIGIDO RASTER. 0,69 0,6PH PTA ANGOGLIATA *80552612*	00399	14268																	
1239589	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1450 STANDARD BASTR. 0,69 0,6PH PTA DIRITTA *80552611*	00399	14268																	
1239582	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1450 STANDARD BASTR. 0,69 0,6PH PTA ANGOGLIATA *80552612*	00399	14268																	
1239563	FILO GUIDA JACQUIRE 00,69PH 1450 RIGIDO RASTER. 0,69 0,6PH PTA DIRITTA *80552611*	00399	14268																	
1239590	GUIDA TIFLOGASTRA ANNA 57,5 CM/6,5 CM/17 0,57/5,6CM DIRITTA *80552602*	00399	62083	Annata Standard SHK 0,53", 240 cm, punta diritta	62083/R	PZ	SINGOLO	668285584	150	150*	File guida super stiff, tipo Ampatz, diametro 0,53, lunghezza 240 cm, punta diritta	3	€ 43,00	€ 129,00	€ 47,30	€ 176,30	€ 645,00	€ 786,50	AS010803	
1239566	PIZZA BIPOLARE MULTIBRETE MULTIRELIEVO COLON 190CM *80551021*	0030010101	31421		31421/R	PZ	CONF. DA 5 PEZZI	668272274	205	205*	Pinza da Biopolar multipolare: la pinza deve consentire il peeling fino a 4 cm di tessuto e poi messa in tensione in un cilindro metallico per il peeling. Con manico ad anello per una presa ergonomica. Lunghezza ideale per gastroscopia e colonoscopia e compatibile con i canali filopari da 7,2 mm degli strumenti in collezione TIFLO MANIA.	20	€ 39,00	€ 780,00	€ 171,00	€ 951,00	€ 2.340,00	€ 2.454,50	AS010803	
1239567	PIZZA BIPOLARE MULTIBRETE MULTIRELIEVO COLON 190CM *80551021*	0030010101	31421																	

1239595	SPAZZOLINO COMBOCATRI BK 8/72,1MM L200CH *H0053280*	603080301	13005	COMBOCATRI BK 8 FR. 2,1MM 200CH	1706/R	PZ	SINGOLO	668369144B	21E	216a	30	C 64,00	C 1.820,00	C 122,40	C 2.242,40	C 5.240,00	C 7.022,40	A30810463
1239612	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 07/72,3MM L5CH *H00532870*	P0502	339552	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 07/72,3MM L5CH *H00532870*	335857/R	PZ	SINGOLO	66837927A3	370	370a	40	C 51,00	C 1.290,00	C 19,60	C 1.289,40	C 3.720,00	C 3.668,40	A10308493
1239624	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 07/72,3MM L5CH *H00532880*	P0502	339552															
1239544	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 07/72,3MM L5CH *H00532890*	P0502	339552															
1239625	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 07/72,3MM L5CH *H00532900*	P0502	339552															
1239545	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 07/72,3MM L5CH *H00532910*	P0502	339552															
1239643	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 07/72,3MM L5CH *H00532920*	P0502	339552															
1239546	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00532930*	P0502	339552															
1239626	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00532940*	P0502	339552															
1239627	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00532950*	P0502	339552															
1239547	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00532960*	P0502	339552															
1239548	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00532970*	P0502	339552															
1239628	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00532980*	P0502	339552															
1239629	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00532990*	P0502	339552															
1239549	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00533000*	P0502	339552															
1239550	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00533010*	P0502	339552															
1239630	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00533020*	P0502	339552															
1239631	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00533030*	P0502	339552															
1239634	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00533040*	P0502	339552															
1239632	STEMT BIARE ADVANIX PEG DUOD 08,5/72,83MM L5CH *H00533050*	P0502	339552															

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASI S. ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI.

Ditta: MFG - Lorenzato S.p.A.
 C.so Venezia, 26/30 - VIMARIA REALE (TO)
 Cod. Fisc. # 04 090480012
 Tel. 011 - 7702770 - Fax 011 - 7705758
 E-mail: lenzato@lorenzato.com
 Email pec: lenzato@pec.lorenzato.com

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	ADM	Nome commerciale Ditta	Repertorio	D.M.	Contenzionamento	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL 7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo IVA esclusa	Riposte IVA	Importo IVA	Totale complessivo IVA inclusa	Prezzo totale complessivo IVA inclusa	Prezzo IVA esclusa	Classe di costo
1242811	SIRINGA CHIAMOMETRO GOMMAGGIO PALSONCHIN DIAMETRO 30MM*40PESI 30ML *ML510301	60380		MANOMETRO	1235275	PZ	SINGOLO	6082308107	15	15a	Dispositivo di gonfiaggio monosele con siringa e manometro per la lettura di volume in litri e in millimetri cubici. Il sistema di controllo con sistema di bloccaggio.	20	€ 29,37	€ 591,40	23	€ 130,11	€ 721,51	€ 1.774,20	€ 1.104,52	A50100603
1242812	SIRINGA CHIAMOMETRO GOMMAGGIO PALSONCHIN DIAMETRO 30MM*40PESI 30ML *ML510301	60380		MANOMETRO	1235215	PZ	SINGOLO	6082309499	16	16a	Dispositivo di gonfiaggio monosele con siringa e manometro per la lettura di volume in litri e in millimetri cubici. Il sistema di controllo con sistema di bloccaggio.	20	€ 29,57	€ 591,40	22	€ 130,11	€ 721,51	€ 1.774,20	€ 1.104,52	A50100603
1106260	AGO SCLEROSI 02-4X1650MM 33G 10MM *V5-2410P2101	6030201	164930	AGO PER INIEZIONE	164930	PZ	SINGOLO	6082427873	21	21a	Agli da sclerosi monosele, lung. 4 mm ca., per canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa non inferiore a mm 1650 ca. (per gonfiaggio). Materiale nichel-titanio G19 e G25.	200	€ 7,80	€ 624,00	23	€ 137,28	€ 761,28	€ 1.872,00	€ 2.203,86	A50100603
1242800	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR150MM *V5-2410P2201	6030201	164930																	
1099236	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR150MM *V5-2410P2101	6030201	164930																	
1099230	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR150MM *V5-2410P2101	6030201	164930																	
897543	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR230MM *V5-2423P2301	6030201	164930																	
1099238	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR230MM *V5-2423P2101	6030201	164930																	
1099237	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR230MM *V5-2423P2101	6030201	164930																	
1242808	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR150MM *V5-2410P2201	6030201	164930	AGO PER INIEZIONE	164930	PZ	SINGOLO	6082427136	24	24a	Agli da sclerosi monosele, lung. 4 mm ca., canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa non inferiore a mm 1650 ca., con guida metallica in punta. Mosa G23.	200	€ 7,80	€ 1.560,00	22	€ 343,20	€ 1.903,20	€ 4.680,00	€ 3.209,60	A50100603
897543	AGO DA SCLEROSI 21G/40MM CATEFRE 2-AR230MM *V5-2423P2301	6030201	164930																	
1242872	AGO PER INIEZIONE ENTEROCORIO 4/1550 ARTIGLIATORE 22G/50MM 7/11803	60300101	300861	ARTIGLIATORE AGO PER INIEZIONE	200861/R	PZ	5	6082434678	39	39a	Agli da sclerosi monosele, lung. 4 mm ca., canale operativo 2,8 mm ca., lung. operativa non inferiore a mm 1650 ca., con guida metallica in punta. Mosa G23.	10	€ 44,11	€ 641,05	22	€ 141,04	€ 782,09	€ 1.972,30	€ 2.346,43	A50100603
1242813	OVERTURE COLECO MONOFASO ENTRADA DIAMETRO 15,8 MM LUNGHEZZA 71145*	60380	344981	OVERTURE PER COLO	34451	PZ	3	6082517878	76	76a	Overture per enterocolite con diametro interno, flessibile, con anello di acciaio a molle. Punta soffice, allungabile e retrattile. Dotata di catetere per lavaggio. Per sclerosi di diametro compreso tra 15,8 e 17,5 mm. Lunghezza totale 350 cm, diametro esterno almanca 2,5 mm, diametro massimo 5,3 mm.	8	€ 231,18	€ 1.769,28	32	€ 389,24	€ 2.158,52	€ 5.307,84	€ 6.475,56	A50100603
1242806	OVERTURE ESOFAGEO GUMBERO FUNDOSCOPY 08,6/10MM CATEF 016,7/16,5MM 125CM 7/1146*	60380	104823	OVERTURE PER COLO	104823	PZ	3	6082511EC4	70	70a	Overture per procedure operative su esofago e stomaco (corpi estranei, stenosi, tumori, ecc.). Lunghezza totale 125 e 130 cm. diametro endoscopico da 10,0 a 11,7 mm. Con anello di tirata pneumatica.	6	€ 371,15	€ 1.626,90	22	€ 351,92	€ 1.984,82	€ 4.880,70	€ 5.951,45	A50100603
1242869	OVERTURE ESOFAGEO GUMBERO FUNDOSCOPY 08,6/10MM CATEF 016,7/16,5MM 125CM 7/1146*	60380	104823																	
1242870	OVERTURE GASTRICO FUNDOSCOPY 08,6/10MM CATEF 016,7/16,5MM 125CM 7/1146*	60380	104823																	

Articolo	Descrizione	QTY	UNITA'	MARCA	CATEGORIA	CODICE	CODICE	CODICE	CODICE	PREZZO UNITARIO	TOTALE	CONDIZIONE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
1242874	PIZZA RIQUADERO CORNI ESTRAIIBET PULCICANO COLONSCOPIO 1230CH 02_4HH *VF-24330*	1	PEZZI	PIZZERIA	PIZZE	194515	003050199								
1242895	PIZZA RIQUADERO CORNI ESTRAIIBET PULCICANO COLONSCOPIO 1230CH 02_4HH *VF-24330*	1	PEZZI	PIZZERIA	PIZZE	194515	003050199								
1242877	PIZZA RIQUADERO CORNI ESTRAIIBET PULCICANO COLONSCOPIO 1230CH 02_4HH *VF-24330*	1	PEZZI	PIZZERIA	PIZZE	194515	003050199								
1242871	PIZZA RIQUADERO CORNI ESTRAIIBET PULCICANO COLONSCOPIO 1230CH 02_4HH *VF-24330*	1	PEZZI	PIZZERIA	PIZZE	194515	003050199								
1242808	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP 51MM *VNF20100916*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	274284	05001								
1242861	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP 51MM *VNF20100916*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	274284	05001								
1242847	PROTESI BILABBE TOT RICOP CILAP PANAROSTENT D10/11,5MM 180HH *HCT1008018*	1	PEZZI	PROTESI	BILABBE	417089	06002								
1242848	PROTESI BILABBE TOT RICOP CILAP PANAROSTENT D10/11,5MM 180HH *HCT1008018*	1	PEZZI	PROTESI	BILABBE	417089	06002								
1242892	PROTESI BILABBE TOT RICOP CILAP PANAROSTENT D10/11,5MM 180HH *HCT1008018*	1	PEZZI	PROTESI	BILABBE	417089	06002								
1242849	PROTESI BILABBE TOT RICOP CILAP PANAROSTENT D10/11,5MM 180HH *HCT1008018*	1	PEZZI	PROTESI	BILABBE	417089	06002								
1242863	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP PANAROSTENT D10/12,5MM 180HH *HCT2009030*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	149819	06003								
1242864	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP PANAROSTENT D10/12,5MM 180HH *HCT2009030*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	149819	06003								
1242859	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP PANAROSTENT D10/12,5MM 180HH *HCT2009030*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	149819	06003								
1242860	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP PANAROSTENT D10/12,5MM 180HH *HCT2009030*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	149819	06003								
1242852	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP PANAROSTENT D10/12,5MM 180HH *HCT2009030*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	149819	06003								
1242869	PROTESI ESOFAGO MEDIALE PARZ RICOP PANAROSTENT D10/12,5MM 180HH *HCT2009030*	1	PEZZI	PROTESI	ESOFAGO	149819	06003								
212	Pinza da ricovero, plinhalco. A tre braccia, canale operatorio 2,0 mm dia., apertura 20 mm (ca. lung. 230 mm ca.	11	1			212	6683883CDB	SINGOLA	PZ	194515	6683883CDB	SINGOLA		1	6683883CDB
212*	Pinza da biopsia per enteroscopia: la punta deve essere in acciaio con armatura in titanio. Connettore del corpo centrale in silicone. Diam. della parte 2,0 mm (ca. lunghezza 250 mm). Altezza della parte 10,0 mm. Spessore della parte 2,0 mm. Materiale: titanio. In contornio sterile monouso.	10	1			212*	6683883DAE	SINGOLA	PZ	194515	6683883DAE	SINGOLA		1	6683883DAE
235	Protesi Esófago mediale superior, in resina monoflemente di incollaggio a parete. Connettore del corpo centrale in silicone. Connettore in PTFE a sfere. Lunghezza 26,4 cm x 12 cm, diametro 10 mm. Altezza della parte 10,0 mm. Spessore della parte 2,0 mm. Materiale: titanio. In contornio sterile monouso.	9	1			235	6683711672	SINGOLA	PZ	194515	6683711672	SINGOLA		1	6683711672
286	Protesi Bilabbe per esofago con esofago superiore, in resina monoflemente di incollaggio a parete. Connettore del corpo centrale in silicone. Connettore in PTFE a sfere. Lunghezza 26,4 cm x 12 cm, diametro 10 mm. Altezza della parte 10,0 mm. Spessore della parte 2,0 mm. Materiale: titanio. In contornio sterile monouso.	6	1			286	668381067E	SINGOLA	PZ	194515	668381067E	SINGOLA		1	668381067E
286*	Protesi Bilabbe per esofago con esofago superiore, in resina monoflemente di incollaggio a parete. Connettore del corpo centrale in silicone. Connettore in PTFE a sfere. Lunghezza 26,4 cm x 12 cm, diametro 10 mm. Altezza della parte 10,0 mm. Spessore della parte 2,0 mm. Materiale: titanio. In contornio sterile monouso.	6	1			286*	668381067E	SINGOLA	PZ	194515	668381067E	SINGOLA		1	668381067E
288	Protesi Bilabbe e Entero Peristaltico Superior, in resina monoflemente di incollaggio a parete. Lunghezza 26,4 cm x 10 cm, diametro da 18 a 20 mm. Altezza della parte 10,0 mm. Spessore della parte 2,0 mm. Materiale: titanio. In contornio sterile monouso.	6	1			288	66838138F7	SINGOLA	PZ	194515	66838138F7	SINGOLA		1	66838138F7

Ditta MD Luvanzano

1242857	PROTESE COLICA COLORETTALE H/RICOP 51MM "CH2749231"	70503	1025887	PROTESE COLICA COLORETTALE	1025887	PZ	51600LO	6603031702	296	1996	Protesi Coloretta scoperto, autoconformanti secondo la morfologia delle anse intestinali, in maglia monofilamentare di filino, vera e propria maglia a rete, con bracciature, lunghezza da 6 cm a 10 cm, diametro da 4 a 12 cm. Protesi con membrana impermeabile in polipropilene con portatori multipartiti 4x4 sul catetere in acciaio. Ripetibile fino al 30%	■	€ 787,76	€ 6.302,09	4	€ 325,08	€ 6.554,16	€ 18.795,24	€ 19.682,48	A90104003
1242858	PROTESE COLICA COLORETTALE H/RICOP 51MM "CH2749231"	70503	1025887																	
1242897	PROTESE COLICA COLORETTALE H/RICOP 51MM "CH2749231"	70503	1025887																	
TOTALE													€ 67.991,92		€ 10.568,76	€ 78.550,68	€ 303.975,76	€ 335.652,05		

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASI 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOPAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Bitta Cook Italia S.p.A.	
Via Galileo Galilei, 22	
10094 MILANESE (MI)	
Cod. Fisc. 0712100157	
P.IVA 0987280961	
Tel. 02 - 69628353 - Fax 02 - 69430252	
E-mail: garce@bittacook.com	
E-mail pec: garce@pec.bittacook.it	

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	RDH	Nome commerciale Ditta	Repertorio	U.L.R.	Completamento	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASI 7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo annuo IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Prezzo complessivo annuale IVA inclusa	Prezzo complessivo triennale IVA inclusa	Prezzo complessivo IVA inclusa	Classe di costo
108517	GUIDA SAVARY-GULLARD IN ACCIAIO CON PUNTA A FLESSIBILITÀ PROGRESSIVA LESSOCH 5,50V-300 5D*	60399	62393	Guida Savary-Gullard in acciaio con punta a flessibilità progressiva	62393/K 62393/R	PZ	1	668235679F	18	18A	Kit guida per dilatatori meccanici (tipo Savary Gilbard), imp. con inferiere a cm 250.	4	€ 180,00	€ 720,00	22	€ 158,40	€ 878,40	€ 2.635,20	AS1010803	
1243465	GUIDA SAVARY-GULLARD IN ACCIAIO CON PUNTA A FLESSIBILITÀ PROGRESSIVA LESSOCH 5,50V-300 5D*	60399	62393	Guida Savary-Gullard in acciaio con punta a flessibilità progressiva	108163	PZ	1	668235679F	30	30B	Kit di strumenti per enteroscopia. L'insieme di strumenti costituito da un cetero esterno di circa 7 e un cetero interno di circa 4 e di diametro, preferibilmente in materiale TFE trasparente. L'insieme è fornito con catione circa 350 cm. Altrimenti l'ago in acciaio, con punta a flessibilità progressiva, lunghezza in vuoto di 23 cm.	20	€ 80,00	€ 1.600,00	22	€ 392,00	€ 1.992,00	€ 4.800,00	€ 5.856,00	AS1010803
1190325	CLUSI PER ENTEROSPI ENDOSCOPICA INSTINCT 10852-2-330 S*	6030202	1097206	Termostip endoscopica Instinct	1097206	PZ	10	668244605E	44	44A	Clus per enteroscopia, materiale preimpostato per l'uso endoscopico, con impugnatura in polietilene, impugnatura di 200 mm, diametro di ancoraggio in punta. Lunghezza 230 cm, per cambio da 2,2 mm.	1000	€ 95,00	€ 136.000,00	22	€ 29.920,00	€ 165.920,00	€ 408.000,00	€ 977.740,00	AS1010803
1243502	MEMOSRAY DISPOSITIVO ENDOSCOPICO PER ENTEROSPI CAT 07F L220CH CAT 07 NIN 012,8MM *HEMO-7-10*	9046559	1097206	Kit Hemosray per il trattamento endoscopico con la punta del tutto gastrointestinale	1097206 1097206	PZ	1	6682472057	51	51A	Kit per enteroscopia endoscopica contenente lo spray coagulante ed il sistema di aspirazione per enteroscopia endoscopica delle ulcere, con garanzia triennale adeguata.	20	€ 350,00	€ 7.000,00	22	€ 1.540,00	€ 8.540,00	€ 25.620,00	AS1010803	
1243503	MEMOSRAY DISPOSITIVO ENDOSCOPICO PER ENTEROSPI CAT 07F L220CH CAT 07 NIN 012,8MM *HEMO-10-10*	9046599	1097206	Kit Hemosray per il trattamento endoscopico con la punta del tutto gastrointestinale	1097206	PZ	1	668249260B	52	52	Legatore per vari esofagei a 4, 6 e 10 baci, applicabili in copertura da montare sulla punta dell'endoscopio, con applicazione di immagine, filo di scudo acciaio, impugnatura di comando ed impugnatura di controllo. Il kit è fornito con il manuale di istruzioni, con codice colore di prima mano e applicatore. Il kit deve essere fornito con un set di baci. Sono fornite le seguenti quantità:	50	€ 82,00	€ 4.100,00	22	€ 892,00	€ 4.992,00	€ 12.300,00	€ 15.006,00	AS1010803
1243564	SET LEGATURA VARI ESOPAGEE 4 ELASTICI *HEL-4*	6030201	1097206	Set per legatura delle vari esofagee	1097206	PZ	1	668249260B	52	52B	Legatore a banda multipla per vari esofagee. Set da 4 baci cm.	80	€ 65,00	€ 5.200,00	22	€ 1.465,00	€ 6.665,00	€ 20.800,00	AS1010803	
1243567	SET LEGATURA VARI ESOPAGEE 10 ELASTICI *HEL-10*	6030201	1097206	Set per legatura delle vari esofagee	1097206 1097206	PZ	1	668249260B	52	52B	Legatore a banda multipla per vari esofagee. Set da 6 baci cm.	20	€ 65,00	€ 1.300,00	22	€ 374,00	€ 2.074,00	€ 5.100,00	€ 6.222,00	AS1010803
1243508	SFINTEROSTOMO BILLOCH II O7 PTA BASTR 5/11 TACLO 25MM *PTC-20-6-BIL-07*	6030202	1084547	Sfintere stomico Billoch II	1084547	PZ	1	66826801FE	129	129A	Sfintere stomico a doppio lume, per l'incanalamento dello stoma bilare in paziente con resezione gastrica, secondo Billoch II, varie misure e colori.	6	€ 100,00	€ 600,00	22	€ 176,00	€ 776,00	€ 2.400,00	€ 7.798,00	AS1010803
1243946	SFINTEROSTOMO PRECORTAVO TUBO LUME TIT-TOBE PC 7/11 FILO IRR. 25MM *TRB-25*	603040202	1084586	Sfintere stomico a doppio lume Tit-tobe	1084586	PZ	1	66826801FD	129	129B	Sfintere stomico a doppio lume, pre-cortavo, estensione costa da 5 mm ca. con legatura di 95 cm (due estremità), diametro 7 F, rasoio da 3 F, punta arrotondata.	60	€ 100,00	€ 6.000,00	22	€ 1.760,00	€ 7.760,00	€ 24.000,00	€ 79.260,00	AS1010803

108508	134094	134094/R	PZ	1	6682837F69	140	1403	Fili guida per l'innestamento di stentoli bilari diritti, radiopacchi, con 4500 mm ca., con pinna dritta.	40	C 80,00	C 3.200,00	22	C 704,00	C 3.904,00	€ 9.600,00	€ 11.712,00	AS0101603
13131396	1084329	1084329	PZ	1	668283726D	144	144a	Fili guida con estrema idralia e radiopaca diametro 0,071". lunghezza 450 mm, con pinna dritta e curva	20	C 100,00	C 2.000,00	22	C 410,00	C 2.440,00	€ 6.000,00	€ 7.320,00	AS0101603
1190414	127175	127175/R 127177/R	PZ	1	6682863900	155	155a	Set con Spina per decaglio tipo-bilam (tipo ligury), sistema tipo pag (pag, lung. totale 250 mm ca., Ø 5 x 10 fr).	48	C 75,00	C 3.600,00	22	C 732,00	C 4.302,00	€ 10.800,00	€ 13.170,00	AS0101603
20969	127175																
807726	127177																
1243511	1081566	1081566	PZ	1	60656238DF	167	167a	Recupatore di stent di Soehendra, lunghezza 180 cm per protesi 7, 8,5, 10 e 11,5 fr.	18	C 185,00	C 3.330,00	22	C 732,00	C 4.062,00	€ 9.950,00	€ 12.187,80	AS0101603
1243512	1081566	1081566															
1243513	1081566	1081566															
1243514	1081566	1081566															
1243485	1081566	1081566	PZ	1	66837951DE	260	260a	Protesi bilari in plastica, senza fili bilari, tipo Tammebaum, 8,5, 10 e 11,5 fr., lung. Da 5 a 15 cm. Completa il sistema di introduzione	20	C 150,00	C 2.600,00	4	C 104,00	C 2.704,00	€ 7.800,00	€ 8.112,00	AS0101603
1243524	148356	148356															
1243535	148356	148356															
1243535	148356	148356															

1243546	CATERE SPINGITORE PROTESI BILARE/PANCREATICHE TIE OFE L170E4 *PC- 4*	60399	27461																											
1243547	CATERE SPINGITORE PROTESI BILARE/PANCREATICHE TIE OFE L170E4 *PC- 5	60399	27461																											
1243548	CATERE SPINGITORE PROTESI BILARE/PANCREATICHE TIE OFE L170E4 *PC- 6*	60399	27461																											
1186183	CATERE SPINGITORE PROTESI BILARE/PANCREATICHE TIE OFE L170E4 *PC- 7	60399	27461																											
							339413 339413 339413 339413 339413 339413 339413																							
							Stent bilare CATERE SPINGITORE PROTESI BILARE/PANCREATICHE TIE OFE L170E4 *PC- 8		97	1	6683802FE1	276	276	20								C 498,00								
1243549	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-10-4*	90502	339413																											
1243550	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-10-6*	90502	339413																											
1243558	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-8-8*	90502	339413																											
1243551	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-6-4*	90502	339413																											
1243552	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB75 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB7- 635-6-6*	90502	339413																											
1243559	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-6-8*	90502	339413																											
1243577	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-8-4*	90502	339413																											
1243553	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-6-4*	90502	339413																											
1243554	STENT BILARE AUTOSPANDI ZILVERB35 C/INTROD FLEXOR 80F *ZILB3- 635-8-4*	90502	339413																											
TOTALI																			C 498,00	C 9.960,00	4	C 306,40	C 10.256,40	C 29.680,00	C 31.075,20	C 433.610,00	C 80.377,40	C 234.187,40	C 581.430,00	C 703.562,20

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOPAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE A.A.S.S.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Medtronic Italia S.p.A.
 Via Venezia, 105 - RIJAUO
 Cod. Fisc./PIVA 09234900156
 Tel. 07 - 241371 - Fax 02 - 241381
 E-mail: PEC: medtronic@telecomitalia.it

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	RDH	Nome commerciale Ditta	Reperibilità	U.M.	Contenzionamento	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà annua (Art. 7)	Prezzo unitario	Prezzo annuo IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Prezzo complessivo annuo IVA esclusa	Totale complessivo annuo IVA esclusa	Totale complessivo annuo IVA inclusa	Classe di costo
1103235	SONDA DI SOSTITUZIONE PEG FR.14 MARGARDO 8884-72014*	60202001	175403	Kenaco™ Sonda per gastrostomia	175403/R 175452/R 175453/R 175454/R 175455/R 175456/R	PZ	5 PZ	6683841015	311	311*	Sonda da sostituzione per gastrostomia in silicone con palloncino (punto di bloccaggio, adatto di presenza di invertebrati inferiori), lunghezza da 1,0 cm a 4 cm e	250	€ 28,00	€ 7.000,00	4	€ 736,00	€ 7.736,00	€ 21.840,00	€ 21.840,00	A1010603
900714	SONDA DI SOSTITUZIONE PEG FR. 16 MARGARDO *8884-72016*	60202001	175452																	
890889	SONDA DI SOSTITUZIONE PEG FR. 18 MARGARDO 8884-72018*	60202001	175453																	
890900	SONDA DI SOSTITUZIONE PEG FR. 20 MARGARDO *8884-72020*	60202001	175454																	
1103217	SONDA DI SOSTITUZIONE PEG FR. 22 MARGARDO 8884-72022*	60202001	175455																	
1122828	SONDA DI SOSTITUZIONE PEG FR. 24 MARGARDO *8884-72024*	60202001	175456																	
885593	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206401		206401/R 206402/R 206403/R 206404/R 206405/R 206406/R 206407/R 206408/R 206409/R 206410/R 206411/R 206412/R 206413/R 206414/R 206415/R 206416/R 206417/R 206418/R 206419/R 206420/R	PZ	1 PZ	66838420E	312	312*	Kit per gastrostomia ad ansa a basso profilo (buccina) con palloncino (punto di bloccaggio, in silicone o con palloncino a lunga permanenza, diversa in base alla 12 Fr. a 22 Fr., lunghezza da 1,0 cm a 4 cm)	95	€ 70,00	€ 2.450,00	4	€ 98,00	€ 2.548,00	€ 7.390,00	€ 7.448,00	A1010603
885594	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206402																	
885595	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206408																	
885596	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206409																	
885597	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206415																	
885598	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206502																	
885599	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206503																	
885600	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206496																	
885601	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 127FK 17FK1,0CH INTRIPORT *71210*	60202001	206500																	

885627	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71825*	G02020201	200544
885628	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71835*	G02020201	200528
885629	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71844*	G02020201	200545
885630	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71830*	G02020201	200529
885631	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71834*	G02020201	200546
885632	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71840*	G02020201	200547
885633	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71844*	G02020201	200528
885634	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71850*	G02020201	200522
885635	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71830*	G02020201	200543
885636	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71810*	G02020201	200549
885637	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71814*	G02020201	200523
885638	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71818*	G02020201	200524
885639	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71812*	G02020201	200550
885640	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71820*	G02020201	200531
885641	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71824*	G02020201	200532
885642	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71830*	G02020201	200531
885643	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71824*	G02020201	200532
885644	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71830*	G02020201	200533
885645	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71830*	G02020201	200535
885646	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71840*	G02020201	200534
885647	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71850*	G02020201	200533
885648	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 18FRX,5CH INTRAPORT *71850*	G02020201	200535
885649	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 20FRX,5CH INTRAPORT *72000*	G02020201	200531
885650	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 20FRX,5CH INTRAPORT *71930*	G02020201	200564
885651	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILU 20FRX,5CH INTRAPORT *72020*	G02020201	200535

885652	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK1,2CH INTRAPORT "724336"	602020201	200536
885653	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK1,2CH INTRAPORT "724337"	602020201	200537
885654	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK2,2CH INTRAPORT "724338"	602020201	200538
885655	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK2,2CH INTRAPORT "724339"	602020201	200539
885656	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK2,2CH INTRAPORT "724340"	602020201	200540
885657	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK2,2CH INTRAPORT "724341"	602020201	200541
885658	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK2,2CH INTRAPORT "724342"	602020201	200542
885659	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK3,2CH INTRAPORT "724343"	602020201	200543
885660	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK3,2CH INTRAPORT "724344"	602020201	200544
885661	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK4,2CH INTRAPORT "724345"	602020201	200545
885662	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK5,2CH INTRAPORT "724346"	602020201	200546
885663	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK6,2CH INTRAPORT "724347"	602020201	200547
885664	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK7,2CH INTRAPORT "724348"	602020201	200548
885665	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK8,2CH INTRAPORT "724349"	602020201	200549
885666	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK9,2CH INTRAPORT "724350"	602020201	200550
885667	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK10,2CH INTRAPORT "724351"	602020201	200551
885668	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK11,2CH INTRAPORT "724352"	602020201	200552
885669	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK12,2CH INTRAPORT "724353"	602020201	200553
885670	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK13,2CH INTRAPORT "724354"	602020201	200554
885671	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK14,2CH INTRAPORT "724355"	602020201	200555
885672	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK15,2CH INTRAPORT "724356"	602020201	200556
885673	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK16,2CH INTRAPORT "724357"	602020201	200557
885674	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK17,2CH INTRAPORT "724358"	602020201	200558
885675	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK18,2CH INTRAPORT "724359"	602020201	200559
885676	KIT X GASTROSTOMIA A BASSO PROFILO 24FRK19,2CH INTRAPORT "724360"	602020201	200560

			16275/R 16275/R	10 PZ	10 PZ	660308428E	327	327a	Prolunga ad Y per sonda con bottone gastrodinamico	280	C 6,00	C 1.120,00	4	C 44,40	C 1.164,80	C 3.360,00	C 3.491,40	AS0101002			
106759	SET PER INDEIZIONE PER GASTROSONDA PER CUTANEA ENTRESTAR CH18 *8844-71321*	50240	16279																		
1242516	SET PER INDEIZIONE PER GASTROSONDA PER CUTANEA ENTRESTAR CH19 *8844-71311*	50240	16275																		
1242516	SET PER INDEIZIONE PER GASTROSONDA PER CUTANEA ENTRESTAR CH19 *8844-71311*	50240	16447/R 16448/R 16449/R	10 PZ	10 PZ	660308507E	327	327a	Sonde per nutrizione enterale in polilattano. Borsa indicata su tutta la lunghezza. filo guida morbido e connettore con attacco universale, lunghezza 110 cm ca. Homoeus Steril.	100	C 6,40	C 640,00	22	C 140,40	C 740,80	C 1.520,00	C 2.742,40	AS0101005			
1242516	SONDA NASOGASTRICA PU CHANDOR, P/ES0 1UNG. CH18 ENTRITELEX *8844-71302*	50250101	16467																		
885710	SONDA NASOGASTRICA PU CHANDOR, P/ES0 1UNG. CH18 ENTRITELEX *8844-71308*	50250101	16468																		
885719	SONDA NASOGASTRICA PU CHANDOR, P/ES0 1UNG. CH18 ENTRITELEX *8844-7132*	50250101	16469																		
1242516	SONDA NASOGASTRICA PU CHANDOR, P/ES0 1UNG. CH18 ENTRITELEX *8844-71302*	50250101	16467/R 16468/R 16469/R	10 PZ	10 PZ	660308572E	329	329a	Sonde nasogastriche in polilattano termoplastico, filoni indicizzati con attacco al cannula, filo guida morbido e connettore con attacco universale, lunghezza 125 cm ca. Homoeus Steril. ms da Ch 8 a Ch 14.	400	C 6,40	C 2.560,00	22	C 562,20	C 3.132,20	C 7.080,00	C 9.309,60	AS0101002			
1242516	SONDA NASOGASTRICA PU CHANDOR, P/ES0 1UNG. CH18 ENTRITELEX *8844-71302*	50250101	16467																		
885710	SONDA NASOGASTRICA PU CHANDOR, P/ES0 1UNG. CH18 ENTRITELEX *8844-71308*	50250101	16468																		
885719	SONDA NASOGASTRICA PU CHANDOR, P/ES0 1UNG. CH18 ENTRITELEX *8844-7132*	50250101	16469																		
TOTALI																					
												C 23.770,00				C 1.120,80	C 14.896,80	C 41.310,00	C 44.800,40		

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Estera Ingelica S.r.l.
 Piazza Andrea Galvani, 3 - CAGLIARI
 Cod. Fisc./P. IVA 03383270928
 Tel. 070 - 531759 - fax 070 - 5489320
 E-mail: fatturamed@asli05.oristano.it
 E-mail pec: fatturamed@asli05.oristano.it

Codice AREA5	Descrizione AREA5	CND	ROM	Nome commerciale Ditta	Reparto	U.M.	Contatto	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.I.A. annuale ASL7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo area5 IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Totale complessivo area5 IVA inclusa	Totale complessivo area5 IVA inclusa	Classe di conto	
12411276	AGGI INIEZ E SOLGROZ ENDOSCOPICA METALL IN USO QUANTITAG 2,3 PH1238CH *EST-16-2325-5-20-4*	003030101	1246811	Aggi da iniezione e sfilare per endoscopia metallica monouso	1246811/A	PZ	10	6682438AA7	40	40A	Aggi iniezione per emetico in procedura delle vie biliari tipo anche in procedura di tutti i calcoli biliari con o senza posizione retrorale. Lunghezza 230 cm diametro 2,5 mm	40	€ 29,00	€ 1.160,00	22	€ 252,20	€ 1.412,20	€ 3.480,00	€ 4.242,20	A301010403
1241283	STRUMENTO INIEZ ENDOSCOPICO CURET EASY NET 01,08M L160CM *EST-16-2325-5-20-4*	003050102	989013	ESV NET - Strumenti per procedure endoscopiche con rete monouso indic	989013/R	PZ	10	66830313A5	173	173A	Cestello di rete per aspirare per polipi, resecto e capi estorci, iniezione, tipo flat-net, misure varie: diametro cestello da 1,8 mm a 3,0 mm con lunghezza da 160 cm a 230 cm.	400	€ 37,50	€ 15.000,00	22	€ 3.300,00	€ 18.300,00	€ 45.000,00	€ 54.900,00	A301010403
1241284	STRUMENTO RIMOZ ENDOSCOPICO CURET EASY NET 02,30M L160CM *EST-16-2325-5-20-4*	003050102	989013	ESV NET - Strumenti per procedure endoscopiche con rete monouso indic	989013/R	PZ	10	66830313A5	173	173A	Cestello di rete per aspirare per polipi, resecto e capi estorci, iniezione, tipo flat-net, misure varie: diametro cestello da 1,8 mm a 3,0 mm con lunghezza da 160 cm a 230 cm.	400	€ 37,50	€ 15.000,00	22	€ 3.300,00	€ 18.300,00	€ 45.000,00	€ 54.900,00	A301010403
1241285	MARKER ENDOSCOPICO SPOT SHR SGC-616-44*	003085	190842	SPOT Endoscopic marker	190842/P	PZ	10	6683701C89	321	321A	Marcatori in carbonio per imaging endoscopico nei siti di polipectomia, precolocato in silice	300	€ 37,20	€ 7.440,00	22	€ 1.536,80	€ 9.076,80	€ 22.320,00	€ 27.736,80	A301010403
1241276	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 018MM TESTE D26MM LB0HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403
1241276	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 018MM TESTE D26MM L100HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403
1241277	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 018MM TESTE D26MM L120HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403
1241278	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 018MM TESTE D26MM L100HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403
1241279	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 020MM TESTE D28MM LB0HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403
1241280	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 020MM TESTE D28MM L100HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403
1241281	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 020MM TESTE D28MM L120HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403
1241282	STEM ESOFAG AUTOESP INTIHOOL W/RCCOP 020MM TESTE D28MM L140HM *EST-162420C*	P0501	1191052	Protesi Esophage Autopropulsibile in Nitinol Non Sloppente	1191052/R	PZ	1	6683707180	253	253A	Protesi esophage soggetta, in metallo, inserimento di nitinol con estromita aluminatica, 5 vasature alle due estremita di almeno 25 mm per aumentare il potere. Lunghezza totale da 8 cm a 15 cm, diametro esterno da 18 mm a 20 mm. La sonda di inserimento deve essere riproponibile fino al 80% dell'investimento. Il prodotto indoposti sia sul catetere che sulla protesi	2	€ 430,00	€ 106,00	4	€ 34,40	€ 994,40	€ 2.580,00	€ 2.683,20	A301010403

1241215	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L08MM "DRKT- 2828660UC"	P0503	1191075	Protesi Filopolo-Bioset Autocorifili in Nitinol NON RICOPERTE	1191075/5 1191075/6	FZ	1	6683812024	286	ZERA	16	€ 423,50	€ 9.960,00	4	€ 308,40	€ 10.356,40	€ 29.880,00	€ 31.075,20	451016693	
1241216	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L08MM "DRKT- 3828980UC"	P0503	1191075																	
1241217	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L08MM "DRKT- 4829300UC"	P0503	1191075																	
1241218	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L08MM "DRKT- 5829620UC"	P0503	1191075																	
1241219	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 6830040UC"	P0503	1191075																	
1241220	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 7830460UC"	P0503	1191075																	
1241221	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 8830880UC"	P0503	1191075																	
1241222	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 9831300UC"	P0503	1191075																	
1241223	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1081720UC"	P0503	1191075																	
1241224	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1182140UC"	P0503	1191075																	
1241225	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1282560UC"	P0503	1191075																	
1241226	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1382980UC"	P0503	1191075																	
1241227	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1483400UC"	P0503	1191075																	
1241228	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1583820UC"	P0503	1191075																	
1241229	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1684240UC"	P0503	1191075																	
1241230	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1784660UC"	P0503	1191075																	
1241231	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1885080UC"	P0503	1191075																	
1241232	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 1985500UC"	P0503	1191075																	
1241233	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 2085920UC"	P0503	1191075																	
1241234	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 2186340UC"	P0503	1191075																	
1241235	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 2286760UC"	P0503	1191075																	
1241236	STENT P/L DUOD AUTOESP AUTOCORIF INTIBOL N/RICOP 028MM TESTE 028MM L10MM "DRKT- 2387180UC"	P0503	1191075																	

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAROFILA ASLS ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER AFFARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTETTORI ESTOFAEGE E GASTROINTESTINALI (CND P03) IN UNIONE D'ACQUISTO TRALE LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTEU, PER IL PERIODO DI 34 (TRENTASEI) MESI

Billing Actifio S.r.l.
Via Cadedev 3F - 10149 MD
CIG 676 FIV 074VA003304033
Tel 02 - 64101703 - Fax 02 - 64101705
E-mail: gare.raffaele@av
E-mail:proc.carofila@bilingactifio.it

Codice AREA3	Descrizione AREA3	CND	EDM	Nome commerciale Digi	Especifico	U.A.	Contasola	CIG derivato	LORO	SIS LORO	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL 7	Prezzo unitario	Totale complessivo omotale IVA esclusa	IVA %	Imposta IVA	Prezzo complessivo omotale IVA inclusa	Totale complessivo mensile IVA inclusa	Totale complessivo biennale IVA inclusa	Chiave di conto
124014	REFRIGERAZIONE PER DIAGNOSTICA PERIODE 3500-5000	6030002	19429	Chemcity*	140048P	P1	2 da 3 da	4482458ACB	47	47g	Applicatore monouso per posizionamento puntato di tipo meccanico con la capriata attiva, lunghezza: 200 mm ca., cono aspir. non riciclabile e di riserva.	4	€ 142,90	€ 571,60	22	€ 120,75	€ 692,35	€ 1714,80	€ 2297,20	A501010403
1240144	CAVO ELETTRICO PERIODE 100-1500	703010003	131723	Serie ECC per Olympus	1721416	P1	1	448251767	81	81g	Cavo adiabatico per collegamento di cavo e accessori elettrocoagulativi, compatibile con attacco 888-3mm	0	€ 46,00	€ 530,00	22	€ 144,16	€ 674,16	€ 1591,00	€ 1932,48	A501010403
1240180	ASPIRAZIONE PERIODE 100-1500	60300019	131723	ASPIRAZIONE PERIODE 100-1500	1721416	P1	1	448254639	68	68g	Aspiratore a parete con attacco 888-3mm, con cavo di riserva e con cavo di riserva. Cavo di riserva: 200 mm ca. Lunghezza: 200 mm ca.	40	€ 49,00	€ 1960,00	22	€ 431,20	€ 2391,20	€ 5300,00	€ 7171,60	A501010403
1240147	ASPIRAZIONE PERIODE 100-1500	60300002	172181	SERIE POL	172181R	P1	1	448251580A	89	89g	Aspiratore a parete con attacco 888-3mm, con cavo di riserva e con cavo di riserva. Cavo di riserva: 200 mm ca. Lunghezza: 200 mm ca.	80	€ 92,40	€ 7392,00	22	€ 1455,24	€ 8847,24	€ 20174,00	€ 27054,72	A501010403
1110032	ASPIRAZIONE PERIODE 100-1500	60300019	172184	SERIE POL	172184R	P1	5	44825707C	91	91g	Aspiratore a parete con attacco 888-3mm, con cavo di riserva e con cavo di riserva. Cavo di riserva: 200 mm ca. Lunghezza: 200 mm ca.	130	€ 79,30	€ 10309,00	22	€ 2397,89	€ 12706,89	€ 30937,00	€ 37702,84	A501010403
1240130	ASPIRAZIONE PERIODE 100-1500	60300102	171158	SERIE POL	171158R	P1	5	44824240CT	86	86g	Sistema di aspirazione per il cavo di riserva e per il cavo di riserva. Cavo di riserva: 200 mm ca. Lunghezza: 200 mm ca.	40	€ 25,80	€ 1032,00	22	€ 227,04	€ 1259,04	€ 3094,00	€ 3771,12	A501010403
1240181	CAPIREPER PERIODE 100-1500	60300103	172793	SERIE CANI	172793R	P1	10	4482474007	117	117g	Captore per EBCP compatibile con la guida da 0,031" a 0,0325". Serie completa in un unico pezzo.	20	€ 17,10	€ 342,00	22	€ 35,24	€ 477,24	€ 1026,00	€ 1231,72	A501010403
1240183	CAPIREPER PERIODE 100-1500	60300104	24592	UNICO PACI	24592R	P1	5	4482671798	146	146g	Captore a parete con attacco 888-3mm, con cavo di riserva e con cavo di riserva. Cavo di riserva: 200 mm ca. Lunghezza: 200 mm ca.	40	€ 46,30	€ 1852,00	22	€ 431,56	€ 3283,56	€ 8494,00	€ 10405,46	A501010403
1240149	CAPIREPER PERIODE 100-1500	60300102	19274	SERIE EUP	19274R	P1	1	44828880AD	145	145g	Captore di Dornia per il cavo da 4,6 cm di diametro, captile in nylon impermeabile e base in acciaio a forma di anello per attacco a cassetta di lunghezza totale 310 mm.	20	€ 99,00	€ 1980,00	22	€ 235,40	€ 2215,40	€ 5440,00	€ 7246,80	A501010403
1240150	CAPIREPER PERIODE 100-1500	60300102	19274	SERIE EUP	19274R	P1	1	44828880AD	145	145g	Captore di Dornia per il cavo da 4,6 cm di diametro, captile in nylon impermeabile e base in acciaio a forma di anello per attacco a cassetta di lunghezza totale 310 mm.	20	€ 99,00	€ 1980,00	22	€ 235,40	€ 2215,40	€ 5440,00	€ 7246,80	A501010403
1240186	CAPIREPER PERIODE 100-1500	60300102	19274	SERIE EUP	19274R	P1	1	44828880AD	145	145g	Captore di Dornia per il cavo da 4,6 cm di diametro, captile in nylon impermeabile e base in acciaio a forma di anello per attacco a cassetta di lunghezza totale 310 mm.	20	€ 99,00	€ 1980,00	22	€ 235,40	€ 2215,40	€ 5440,00	€ 7246,80	A501010403
1240187	CAPIREPER PERIODE 100-1500	60300102	142511	SERIE EAS	142511R	P1	1	4483091A3D	178	178g	Captore per il cavo da 4,6 cm di diametro, captile in nylon impermeabile e base in acciaio a forma di anello per attacco a cassetta di lunghezza totale 310 mm.	6	€ 77,00	€ 462,00	22	€ 85,90	€ 447,90	€ 1105,00	€ 1446,70	A501010403
1240152	CAPIREPER PERIODE 100-1500	60300102	19274	SERIE EUP	19274R	P1	1	448304007	184	184g	Captore per il cavo da 4,6 cm di diametro, captile in nylon impermeabile e base in acciaio a forma di anello per attacco a cassetta di lunghezza totale 310 mm.	4	€ 225,00	€ 900,00	22	€ 199,80	€ 1099,80	€ 2700,00	€ 3294,00	A501010403

1240184	SPRIME ACCIAIO ROTONDI IN SPALLE DI 67 MM LUBRIFICATI LUBRIFICATI 110°C - 67-185°	6030302	194118		194118P	P2	1	44830481AD	184	184	Accessori di ricambio compatibili con lubrificanti OP per motori:	2	€ 54,00	€ 108,00	€ 27,1%	€ 324,00	45010403	
1240185	SPRIME ACCIAIO ROTONDI IN SPALLE DI EMERGENZA 53,8MM LUBRIFICATI 110°C - 53-200°	6030302	194118		194118P	P2	1	44830481AD	184	184	1. Sonda metallica con filo di 130 cm, diam. 2,6 mm	22	€ 32,7%	€ 32,7%		45010403	€ 351,79	
1240186	SPRIME ACCIAIO ROTONDI IN SPALLE DI EMERGENZA 53,8MM LUBRIFICATI 110°C - 53-200°	6030302	194118		194118P	P2	1	44830481AD	184	184	2. Sonda metallica d'inferenza diam. 3 mm, length. 60 cm	22	€ 131,7%	€ 131,7%		45010403	€ 382,28	
													€ 0,00			45010403	€ 0,00	
													€ 0,00			45010403	€ 0,00	
													€ 0,00			45010403	€ 0,00	
1240189	CESSELLO PANEI IMPRESO CALCOLO BILANCIA DI RICAMBIO Emissione di segnale in uscita 120000 RPMURRICO 110°C - 30 - 200°	6030302	19274		19274R	P2	1	44830481AD	184	184	5. Set Certificato per lubrificanti per motori, apertura 25 mm, lunghezza totale 250 cm, completo metallo in fibbia idroscopica e lubrificante con lubrificante per motore di consumo per 100 cm	22	€ 43,3%	€ 43,3%		45010403	€ 724,05	
1240190	CESSELLO PANEI IMPRESO CALCOLO BILANCIA DI RICAMBIO Emissione di segnale in uscita 120000 RPMURRICO 110°C - 30 - 200°	6030302	19274		19274R	P2	1	44830481AD	184	184	6. Set Certificato per lubrificanti per motori, apertura 30 mm, lunghezza totale 250 cm, completo metallo in fibbia idroscopica e lubrificante con lubrificante per motore di consumo per 130 cm	22	€ 43,3%	€ 43,3%		45010403	€ 724,05	
1240189	AGG. PERCHIALE PALLEGGIO IN SPALLE DI RICAMBIO 6030304	6030304	50792	PUNG	50792	P2	5	44830524FF	185	185	Adattatori per lubrificanti e vaschette per lubrificanti (pila).	4	€ 17,40	€ 77,60	€ 17,07	€ 312,80	45010403	€ 384,02
1240193	PINA STRABONE PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 30717,000 LUBRIFICATO 110°C - 53-200°	6030302	50792	VFER	50792	P2	5	44830524FF	185	185	Albero per lubrificanti per lubrificanti (pila).	4	€ 30,40	€ 171,80	€ 26,7%	€ 354,80	45010403	€ 445,03
1240191	PALLEGGIO PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 4007,000 LUBRIFICATO 110°C - 53-200°	6030302	72908	GARRICE PALONCH	72908	P2	1	44830524FF	185	185	Albero per lubrificanti per lubrificanti (pila).	4	€ 885,00	€ 3.936,00	€ 37,4%	€ 7.900,00	45010403	€ 7.900,00
1240191	SPRIME ACCIAIO ROTONDI IN SPALLE DI EMERGENZA 53,8MM LUBRIFICATI 110°C - 53-200°	6030302	21407	UNO CLEM4	21407	P2	50	44830481AD	319	319	Spruzzi manovrati per lubrificanti con filo di 130 cm, diam. 2,6 mm, lunghezza 200 cm, completo metallo in fibbia idroscopica e lubrificante per motore di consumo per 100 cm	22	€ 1,59	€ 1.272,00	€ 37,4%	€ 3.819,00	45010403	€ 4.655,27
1240131	SONDA X CARBONIO PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 18P - 500000116P	6030301	21423										€ 22,50	€ 1.125,00	€ 45,00	€ 3.315,00	45010403	€ 3.810,00
1240192	SONDA X CARBONIO PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 18P - 500000116P	6030301	21423															
1182740	SONDA X CARBONIO PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 18P - 500000116P	6030301	21423															
118274	SONDA X CARBONIO PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 18P - 500000116P	6030301	21423															
1220405	SONDA X CARBONIO PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 18P - 500000116P	6030301	21423															
1187192	SONDA X CARBONIO PALONCHIO IN SPALLE DI RICAMBIO SUPER 18P - 500000116P	6030301	21423															
										TOTALE		€ 4.145,81	€ 2.340,77	€ 4.829,60	€ 122.842,41	€ 182.854,40		

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL S ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Pentax Italia S.r.l.
 Via Dante Cassio, 15 - MILANO
 Cod. Fisc./P.IVA 11199190157
 Tel. 02 - 5099381 - 02 - 5099387
 E-mail: pentax@it.pentax.com
 E-mail PEC: gaeppi@postecert.it

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	ADM	Nome commerciale Ditta	Reservolo	U.M.	Confezionamento	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Qtà annuale ASL 7	Prezzo complessivo unitario	Prezzo complessivo annuale offerto	IVA %	Importo IVA	Totale complessivo Imponibile IVA inclusa	Totale complessivo Imponibile IVA esclusa	Totale complessivo IVA inclusa	Classe di costo
				Resettore per mucosa 1800 mm Resettore per mucosa 2200 mm	603687 603708	PZ	Singolo	66826530B3	108	108	Resettori per mucosostomia, monouso, tandem oper. 2,8 mm ca., di lunghezza totale con diametro di foglio laterale da 5 mm (ca.) simul. aderenza per il paziente.	20	C 493,00	C 9.860,00	22	C 2.169,20	C 13.029,20	C 29.260,00	C 26.097,60	A5010403
1339518	RESETORE X MUCOSA 1800MM MUCOSECTION "DP-02510"	603689	603687																	
1175777	RESETORE X MUCOSA 2200MM MUCOSECTION "DP-02622"	603689	603708																	
1175613	RESETORE X MUCOSA 2200MM SPLASHHEEDLE "DH-02722A"	603689	603687	Resettore per mucosa Splash 3" x 2200 mm	603687	PZ	Singolo	668266559C	111	111	Resettore ad ago per la ESD (dissezione in blocco di lesioni) a ultrasuoni, con diametro di foglio laterale da 5 mm (ca.) simul. aderenza per il paziente, idoneo per la introduzione e l'innescamento della sonda.	20	C 670,00	C 14.000,00	22	C 2.846,00	C 16.246,00	C 40.200,00	C 39.044,00	A5010403
TOTALI													C 22.260,00	C 51.17,20	C 28.377,20	C 69.760,00	C 85.131,00			

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E LAZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Coesarts S.p.A.
 Via Secondo Casalei, 14 - 10027
 Cod. Fisc./P.IVA 0213974064
 Tel. 0541 - 386555 - fax 0541 - 781454
 E-mail: commerciale@coesarts.it
 E-mail pec: commerciale@coesartspec.it

Codice AREA	Distribuzione AREA	CND	RDM	Nome commerciale Ditta	Reperorio	U.M.	Conteggiamento	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà singola unitaria	Prezzo unitario	Prezzo complessivo unitario	I.V.A %	Importo IVA	Totale complessivo ammontare IVA inclusa	Totale complessivo ammontare IVA esclusa	Totale complessivo ammontare IVA inclusa	Classe di costo
1239522	PIASTRA ELETTRODENT 2 2016 PIUGLIANA V500*	80701092	70699	Piastre impilabile per elettroodont per adulti 201, 200	70699/R	pz	100 pezzi	6682536826	82	82a	Piastre monouso per elettroodonti compatibili con elettroodont arce No 200a e 201z	700	C 0,45	C 315,00	27	C 40,35	C 394,36	C 745,00	€ 1.162,36	A10101003
TOTALI																C 394,36	C 745,00	€ 1.162,36		

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE A.A.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Dirita Fujifilm Italia S.p.A.	
S.S. 11 Padova Superiore 7/b	
CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI)	
Cod. Fisc. 09475500157	
P.IVA 11025740157	
Tel. 02 - 892941 - Fax 02 - 89294417	
E-mail: ufficiosped@fujifilm.it	
E-mail per: ufficiosped@pec.fujifilm.it	

Codice ARES	Descrizione ARES	CND	RM	Nome commerciale	Reperibilità	U.M.	Contabilizzazione	CIG derivate	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL 7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo importo IVA esclusa	Iva %	Importo IVA	Totale complessivo importo IVA inclusa	Totale complessivo importo IVA esclusa	Totale complessivo importo IVA inclusa	Totale complessivo importo IVA esclusa	Classi di costo
1239517	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM VERDE L1800MH - DIC26181-B15 *16026824*	Z12010904	1005949		1020549 1070559 1092647 1092647 1157119 1157119	PZ	UNITARIO	6482668515	115	115	Protezione per il colon e il retto e di sezione endoscopica adatta per i colonoscopi per video-patrimoni. Prodotto commercializzato con elettrodotto di Papyrus, E-be e Bawa	40	€ 382,00	€ 14.480,00	22	€ 1.185,60	€ 17.665,60	€ 43.440,00	€ 52.996,80	A30101003	
1239498	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM BLU L1800MH - DIC26181-B20 *16026826*	Z12010904	1005950																		
1239499	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM GIALLO L1800MH - DIC26181-B25 *16026815*	Z12010904	1005682																		
1239482	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM NERO L1800MH - DIC26181-B30 *16026827*	Z12010904	1098447																		
1239500	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM VERDE L1300MH - DIC26231-B15 *16144103*	Z12010904	1007905																		
1239483	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM BLU L2300MH - DIC26231-B20 *16144115*	Z12010904	1068251																		
1239484	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM LONG TYPE BLU L2300MH - DIC26231-B15	Z12010904	1157383																		
1239503	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM LONG TYPE BLU L2300MH - DIC26231-B20 *16144139*	Z12010904	1157719																		
1239504	ELETTRODUSTURI FLUSH WHITE 12,5MM BLU L1800MH - DIC26181-B20 *16026826*	Z12010904	1157387	Flush Mine II	1157387	PZ	UNITARIO	4621695265	116	116	Colonna per la diagnostica endoscopica multi-impiego di somministrazione. L'impulso viene dato con un ago di 0,9/1,2 mm.	40	€ 211,00	€ 8.440,00	22	€ 1.195,60	€ 10.296,80	€ 25.320,00	€ 30.890,40	A30101003	
TOTALI													€ 21.920,00	€ 5.042,40	€ 27.062,40	€ 68.760,00	€ 81.887,20				

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASI, S. OBISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTEZI ESPACIE E GASTROINTESTINALI (CND PDS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA PROTOZO, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

DINA M.D.M.L. S.r.l.	
Z.I. Pechin Igeada fibre - Strada n° 28	
07100 - 5455441	
Cod. Fisc. 0397299324	
P.IVA 01259739904	
Tel. 079 - 246030 - Fax 079 - 246315	
E-mail: info@dmml.it	
E-mail pec: dmml.s@dmml.it	

Codice ANCS	Descrizione AREAS	CND	RMN	Nome commerciale Ditta	Repertorio	U.M.	Completamento	CFO definitivo	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo annuale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Totale complessivo annuale IVA inclusa	Totale complessivo biennale IVA inclusa	Totale complessivo triennale IVA inclusa	Classe di costo			
1188941	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC 00.035* L450CH *IV-033493H*	00601	306012			PZ	5	6662097806	138	138	FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.	48	€ 98,99	€ 4.751,52	22	€ 1.045,33	€ 5.796,85	€ 18.294,56	€ 17.309,56	A3010403			
1177341	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC 00.035* L450CH *IV-033453H*	00601	306013								FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1239459	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STD P.TA. ANGOLO 00.035* L260CH *RF-PA18263H*	00499	174009			PZ	5	6045784063	146	146A	FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.	60	€ 96,00	€ 5.760,00	22	€ 1.167,20	€ 7.027,20	€ 17.280,00	€ 21.081,60	A3010403			
1239462	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STD P.TA. ANGOLO 00.035* L260CH *RF-PA23263H*	00499	174010			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1137180	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STD P.TA. ANGOLO 00.035* L260CH *RF-PA32263H*	00499	174011			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1239414	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STD P.TA. DRITTA 00.035* L260CH *RF-PA18263H*	00499	174006			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1239475	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STD P.TA. DRITTA 00.035* L260CH *RF-PA23263H*	00499	174010			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1190016	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STD P.TA. DRITTA 00.035* L260CH *RF-PA32263H*	00499	174016			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1239463	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STIFF P.TA. ANGOLO 00.035* L260CH *RF-PA18263H*	00499	174035			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1239464	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STIFF P.TA. ANGOLO 00.035* L260CH *RF-PA23263H*	00499	174039			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1238616	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STIFF P.TA. ANGOLO 00.035* L260CH *RF-PA32263H*	00499	174046			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1239476	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STIFF P.TA. DRITTA 00.035* L260CH *RF-PA18263H*	00499	174033			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1039374	FILO GUIDA RADIFOCUS N/STIFF P.TA. DRITTA 00.035* L260CH *RF-PA32263H*	00499	174058			PZ	5				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400,0/450 mm ca. in vetro rivestito in Teflon, 450 CH.												
1239470	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC STIFF P.TA. ANGOLO 00.035* L450CH *IV-PA18453H*	00601	306014			PZ	6	6682843276	147	147A	FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400 e 450 mm, stiff. Pura et/In e Angolata - DIAM. 0,035 LUNGHI, Cm. 420	30	€ 188,00	€ 1.188,00	22	€ 143,00	€ 2.293,60	€ 5.466,00	€ 6.860,60	A3010403			
1239471	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC STIFF P.TA. ANGOLO 00.035* L450CH *IV-PA23453H*	00601	306015			PZ	7				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400 e 450 mm, stiff. Pura et/In e Angolata - DIAM. 0,035 LUNGHI, Cm. 450												
1188652	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC STIFF P.TA. ANGOLO 00.035* L450CH *IV-PA32453H*	00601	306016			PZ	8				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400 e 450 mm, stiff. Pura et/In e Angolata - DIAM. 0,035 LUNGHI, Cm. 400												
1239472	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC STIFF P.TA. DRITTA 00.035* L450CH *IV-PA18453H*	00601	306019			PZ	9				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400 e 450 mm, stiff. Pura et/In e Angolata - DIAM. 0,035 LUNGHI, Cm. 450												
1239473	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC STIFF P.TA. DRITTA 00.035* L450CH *IV-PA23453H*	00601	306020			PZ	10				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400 e 450 mm, stiff. Pura et/In e Angolata - DIAM. 0,035 LUNGHI, Cm. 450												
1167939	FILO GUIDA RADIFOCUS N/IVASC STIFF P.TA. DRITTA 00.035* L450CH *IV-PA32453H*	00601	306023			PZ	11				FILO guida intracavitaria (senza diam. 0,035", lung. 400 e 450 mm, stiff. Pura et/In e Angolata - DIAM. 0,035 LUNGHI, Cm. 400												
TOTALI																			€ 12.391,52	€ 2.276,13	€ 15.117,65	€ 37.174,56	€ 46.352,96

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND POS) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Bilia Tempori S.r.l.
 Via Roma Locuti, 18 - CAGLIARI
 Cod. Fisc./P.IVA 06374680929
 Tel. 070 - 711030 - Fax 070 - 246980
 E-mail: temporisti@temporisti.it
 E-mail pec: temporisti@pec.temporisti.it

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	RDM	Rome commerciale Bilia	Reperibilità	U.M.	Confezionamento	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà annuale ASL 7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo annuo IVA esclusa	Imposto IVA	Totale complessivo annuale IVA inclusa	Totale complessivo annuale IVA inclusa	Totale complessivo annuale IVA inclusa	Classe di costo
1240472	SONDA NUTRIZIONALE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE FEMMINA - 150cm - 11.10cm CH12	002020101	72079	SONDA NUTRIZIONALE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE FEMMINA - 150cm - 11.10cm CH12	72079/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi	6683854ACC	323	323	Sonde intragastriche enterali in Poliglicolone per alimentazione enterale, sonda BEIP, con connettore di sicurezza, punta arrotondata con due fori per aspirazione e un foro per aspirazione. Sonda con cavo conforme alla normativa europea EN 15133:2001, di cui alle misure sotto riportate.	100	€ 2,34	€ 234,00	€ 51,48	€ 285,48	€ 702,00	€ 856,44	A50101903
1240473	SONDA NUTRIZIONALE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE T. 150cm - 11.10cm CH12	002020101	72134	SONDA DI NUTRIZIONE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE T. 150cm - 11.10cm CH12	72134/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi	6683854ACC	323	323	sonda CH12	100	€ 2,34	€ 234,00	€ 51,48	€ 285,48	€ 702,00	€ 856,44	A50101903
1240472	SONDA NUTRIZIONALE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE FEMMINA - 150cm - 11.10cm CH12	002020101	72101	SONDA NUTRIZIONALE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE FEMMINA - 150cm - 11.10cm CH12	72101/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi	6683854ACC	323	323	sonda CH12	150	€ 2,34	€ 351,00	€ 77,22	€ 428,22	€ 1.053,00	€ 1.284,66	A50101903
1240474	SONDA NUTRIZIONALE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE FEMMINA - 150cm - 11.10cm CH12	002020101	72121	SONDA NUTRIZIONALE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE FEMMINA - 150cm - 11.10cm CH12	72121/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi	6683854ACC	323	323	sonda CH12	150	€ 2,34	€ 351,00	€ 77,22	€ 428,22	€ 1.053,00	€ 1.284,66	A50101903
1240475	SONDA ALIMENTI GASTROENTERALI IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	002020102	61855	SONDA DI ALIMENTAZIONE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	61855/R 62195/R 62200/R 62205/R 62206/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi	668386640S	326	326	Sonda per alimentazione nasogastrica in polietilene sterile da CH17 a CH19	100	€ 2,80	€ 280,00	€ 61,60	€ 341,60	€ 840,00	€ 1.021,50	A50101903
1240427	SONDA ALIMENTI GASTROENTERALI IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	002020102	62195	SONDA DI ALIMENTAZIONE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	62195/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi												
1240475	SONDA ALIMENTI GASTROENTERALI IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	002020102	62200	SONDA DI ALIMENTAZIONE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	62200/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi												
1240424	SONDA ALIMENTI GASTROENTERALI IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	002020102	62206	SONDA DI ALIMENTAZIONE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	62206/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi												
1240425	SONDA ALIMENTI GASTROENTERALI IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	002020102	62202	SONDA DI ALIMENTAZIONE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	62202/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi												
1240479	SONDA ALIMENTI GASTROENTERALI IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	002020102	62203	SONDA DI ALIMENTAZIONE ENTERALE IN PU CON CONNETTORE MASCHILE - 110cm - 11.10cm CH12	62203/R	PZ	Confezione indivisibile da 1 in 2 pezzi												

Dina Tempu

3240481	KORUM ALHEHEI CASTROKOLO PASIUTRANE LILICHT CHIS BOSISO "ALLI2"	82206																	
		82206																	
TOTALI																			

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND P05) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

Ditta Medical S.p.A.	
Viale Porto Torres, 64	
07100 - SASSARI	
Cod. Fisc./P.IVA 0268210903	
Tel. 079 - 2675033 - Fax 079 - 2675042	
E-mail: info@medicapsa.it	
E-mail pec: medicapsa@pec.medical.it	

Codice AREA	Descrizione AREA	CND	Rep. ROM	Nome commerciale Ditta	U.M.	Confessionamento	CIg master	CIg derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Qtà annuale ASL 7	Prezzo unitario	Prezzo complessivo annuo IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Totale complessivo triennale IVA esclusa	Totale complessivo triennale IVA inclusa	Classe di costo
1239507	SONDE NASOGASTRICHE DI LEVIN CH10 CH 121 PHARMALAST 11004602*	602020102	774656	SONDA DUODENALE DI LEVIN	PZ	200 PZ, 150 PZ, 100 PZ, 50 PZ, 100 PZ.	60463337D4	6683874B4D	333	333a	Sonda gastroduodenale tipo "Levin" in PVC medicale, punta senza traumatismi, dritta, arrotondata, 4 fori distali, linea radiopaca con foto isolaemia di controllo, marker di profondità, estremità prossimale in PVC medico, lunghezza 125 cm ca. Rimovibile sterile. Misure 48 CH 10 e CH 12	2000	€ 0,234	€ 448,00	22	€ 98,56	€ 1.344,00	€ 1.639,68	A51010603
1196489	SONDE NASOGASTRICHE DI LEVIN CH12 CH 121 PHARMALAST 11004602*	602020102	774656																
1239508	SONDE NASOGASTRICHE DI LEVIN CH14 CH 121 PHARMALAST 11004602*	602020102	774656																
1196513	SONDE NASOGASTRICHE DI LEVIN CH16 CH 121 PHARMALAST 11004602*	602020102	774656																
1196515	SONDE NASOGASTRICHE DI LEVIN CH18 CH 121 PHARMALAST 11004602*	602020102	774656																
TOTALI														€ 448,00	€ 98,56	€ 1.344,00	€ 1.639,68		

PROCEDURA APERTA GARA CENTRALIZZATA CAPOFILA ASL 5 ORISTANO - PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO GASTROINTESTINALE (CND G) E DI PROTESI ESOFAGEE E GASTROINTESTINALI (CND PR5) IN UNIONE D'ACQUISTO TRA LE AA.SS.LL. DELLA REGIONE SARDEGNA, LE AZIENDE OSPEDALIERO-UNIVERSITARIE DI CAGLIARI E SASSARI E L'AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU, PER IL PERIODO DI 36 (TRENTASEI) MESI

DIR. SANIFARM S.r.l.
 Viale Navaroli, 1/A/A - CAGLIARI
 Codic. Fisc./P.IVA 00288500924
 Tel. 070 - 284330 - Fax 070 - 282339
 E-mail: sanifarm@capoas5.it
 E-mail pec: sanifarm@pec.capoas5.it

Codice AREAS	Descrizione AREAS	CND	RDH	Marca commerciale DHR	Repertorio	U.M.	Contastamento	CIG derivato	LOTTO	SUB LOTTO	Descrizione prodotto	Q.tà max ASL 7	Prezzo unitario	Prezzo complesivo annuale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Totale complesivo annuale IVA inclusa	Totale complesivo annuale IVA esclusa	Totale complesivo annuale IVA inclusa	Classe di costo
1239509	ANOSCOPIO GRANDE FLESSO DI 14,600 INT DIAMETRO 23MM (EST DIAMETRO 26MM LUNGHEZZA *8000277	002860301	507133	Anoscopi	507133	PZ	CONF. X 10 PEZZI	6683703EZF	239	239A	Dispositivi medici imponenti per anoscopia a "buccia di fagiolo" (trasparenti, atossici, autoluminescenti con fonte di luce fredda) lunghezza 88 mm diametro 23 mm	100	€ 3,00	€ 300,00	22	€ 66,00	€ 366,00	€ 300,00	€ 1.095,00	4301010603
1239520	ANOSCOPIO FLETTIBILE PROFICO INT 0120MM EST 1510MM (LUNGHEZZA *800029)	002860301	507129	Anoscopi	507129	PZ	CONF. X 120 PEZZI	67370727AF	241	241A	Dispositivi medici monouso per anoscopia a "buccia di fagiolo" (trasparenti, atossici, autoluminescenti, autoluminescenti con fonte di luce fredda); rotabile	100	€ 3,00	€ 300,00	22	€ 66,00	€ 366,00	€ 300,00	€ 1.095,00	4301010603
1239521	RETTOSCOPIO LIGHTSCOPE RECTO NHH 021MM CABOHH *806095	002860302	507026	Anoscopi	507026	PZ	CONF. SINGOLA	6737075A2B	244	244A	Dispositivi medici monouso per rettoscopia (trasparenti, atossici, autoluminescenti, autoluminescenti con fonte di luce fredda) lunghezza 250 mm, diametro interno 17mm OD, diametro esterno > 21 mm.	50	€ 9,00	€ 450,00	27	€ 99,00	€ 549,00	€ 1.350,00	€ 1.617,00	4301010603
TOTALI													€ 1.050,00	€ 233,00	€ 1.283,00	€ 3.150,00	€ 3.843,00			



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

attesta/che la deliberazione
n. 1024/e del 07 LUG 2016

è stata pubblicata

nell'Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale n. 7

a partire dal 12 LUG 2016

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it



Bilancio

Coll. Sind